. N

Camera di Commercio

( Reggio Calabria ’

Dati sui pagamenti - Anno 2020
(art. 4-bis del D.Lgs. 33/2013)

N. Data Importo . Importo .. L. Categoria Codice . )
Ritenuta Beneficiario Descrizione . Descrizione Siope
Mandato | Mandato Lordo Netto Spesa Siope
Uscit Cancelleri teriale informati
261| 15/05/2020 1.248,50 0,00 1.248,50| SIEL.CO. S.R.L. PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.550 RISME DI CARTA BIANCA FORMATO Ad. cosrc::nt, 2101 t::nciioe”a € materiale informatico €
1
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Cancelleri teriale informati
323| 18/06/2020 274,67 0,00 274,67 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2101 ancelieria & materiale informatico
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti tecnico
Uscit Cancelleri teriale informati
330 29/06/2020 25,00 0,00 25,00| SIEL.CO. S.R.L. PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.05 RISME DI CARTA BIANCA FORMATO A3. cosrc::nt, 2101 t::nciioe”a € materiale informatico €
1
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Cancelleri teriale informati
435| 16/07/2020 5,50 0,00 5,50 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2101 ancelieria & materiale informatico
633/72 - MESE DI GIUGNO 2020 correnti tecnico
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ACQUISTO DI N.O1 STAMPANTE HP PAGEWIDE PRO 755D E Uscit Cancelleri teriale informati
607| 10/09/2020 1.518,61 0,00 1.518,61| ITALWARE S.R.L. Q sete 1101 ancefleria e materiale Informatico e
RELATIVO MATERIALE DI CONSUMO. correnti tecnico
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ACQUISTO DEI SEGUENTI PRODOTTI CONSUMABILI PER ) , — ,
Uscite Cancelleria e materiale informatico e
609| 10/09/2020|  2.145,00 0,00 2.145,00| ITALWARE S.R.L. STAMPANTE XEROX PHASER 7500: N.10 TONER NERO/MAGENTA ORIGINALI E N.OS VASCHETTEDI | 9 la101 | 27"
RECUPERO TONER ORIGINALI.
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Cancelleri teriale informati
712| 16/10/2020 806,00 0,00 806,00 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2101 ancelieria & materiale informatico
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti tecnico
VERSAMENTO [VA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENS| DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Acquisto di beni per il funzi to di
147| 16/03/2020 19,80 0,00 19,80| AGENZIA DELLE ENTRATE sete 1102 cquisto di ben! per il funzionamento i
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti mezzi di di trasporto
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA RIPARAZIONE AUTOCARRO CAMERALE HONDA CR-V — Uscit Acquisto di beni per il funzi to di
200| 09/04/2020 409,34 0,00 409,84| EFFE MOTORS - SOCIETA' COOPERATIVA ste o2 cquisto ci beni per [l Tunzionamento dl
TARGATO EM675CS correnti mezzi di di trasporto
VERSAMENTO [VA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENS| DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Acquisto di beni per il funzi to di
280| 15/05/2020 90,16 0,00 90,16 AGENZIA DELLE ENTRATE sete 1102 cquisto di ben! per il funzionamento i
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti mezzi di di trasporto
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ANNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 157/2020 - IMPORTO Uscit Acquisto di beni per il funzi to di
1183| 30/12/2020 90,00 0,00 90,00| DIVERSI MINUTE SPESE 80000090805 / sete 1102 cquisto di ben! per il funzionamento i
NETTO € 0,00 correnti mezzi di di trasporto
PAGAMENTO FATTURA ABBONAMENTO A N. 1 COPIA DEL QUOTIDIANO GAZZETTA DEL SUD - PERIODO |Uscit
54| 10/02/2020 240,00 0,00 240,00| SOCIETA' EDITRICE SUD S.P.A. Q St€ 12103 |pubblicazioni, giornali e riviste
26/02/2020 - 25/02/2021 correnti
Uscit
57| 14/02/2020 890,00 0,00 890,00| GIUFFRE' FRANCIS LEFEBVRE S.P.A. PAGAMENTO FATTURA SOTTOSCRIZIONE ABBONAMENTO ANNUALE DEJURE - ANNO 2020 scite & [2103  |pubblicazioni, giornali e rviste
correnti
Uscit
75| 20/02/2020 290,00 0,00 290,00 MAGGIOLIS.P.A. PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ABBONAMENTO ALLA RIVISTA RU-RISORSE UMANE ANNO 2020 c;:::nt, 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
1
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AD ABBONAMENTO BASIC ON LINE "APPALTI E CONTRATTI" - ANNO |Uscit
104| 27/02/2020 580,00 0,00 580,00| MAGGIOLIS.P.A. ro20 scite ; 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit
147| 16/03/2020 163,20 0,00 163,20 AGENZIA DELLE ENTRATE St€ 12103 |pubblicazioni, giornali e riviste
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL ABBONAMENTO BUSINESS CLASS DE "IL SOLE 24 ORE" - Uscit
508| 12/08/2020 200,49 0,00 200,49| IL SOLE 24 ORE S.P.A. scite 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
PERIODO 12/07/2020 - 11/07/2021 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL ABBONAMENTO BUSINESS CLASS DE "IL SOLE 24 ORE" - Uscit
508| 12/08/2020 219,51 0,00 219,51| IL SOLE 24 ORE S.P.A. S€ 12103 |pubblicazioni, giornali e riviste
PERIODO 12/07/2020 - 11/07/2021 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit
697| 12/10/2020 8,02 0,00 8,02| AGENZIA DELLE ENTRATE set® 12103 |pubblicazioni, giornali e riviste
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI Uecite
13| 15/01/2020  2.250,00 0,00 2.250,00|COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ABBONAMENTO "ASTRO 2019" - SALDO 50% o |7108  |corsidi formazione per il proprio personale
1
SRL.
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A PARTECIPAZIONE DI PAOLA BORGIA ALLA PILLOLA DI Uecite
49| 06/02/2020 120,00 0,00 120,00{COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE AGGIORNAENTO "IL NUOVO SISTEMA DI CERTIFICAZIONE DELLE PRODUZIONI VITIVINICOLEDOPE | *%® 12108 |Corsi di formazione per il proprio personale
SRL. IGP (PARTE 1 E 2)" - ROMA 12-3 GIUGNO 2019. :
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A PARTECIPAZIONE DI PAOLA BORGIA ALLA PILLOLA DI Uecite
49| 06/02/2020 120,00 0,00 120,00{COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE AGGIORNAENTO "IL NUOVO SISTEMA DI CERTIFICAZIONE DELLE PRODUZIONI VITIVINICOLEDOPE | '*%® 12108 |Corsi di formazione per il proprio personale
SRL. IGP (PARTE 1 E 2)" - ROMA 12-3 GIUGNO 2019. :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZIO DI FORMAZIONE CONTABILITA PER N. 3 GIORNATE - Uscit
100| 26/02/2020|  2.160,00 0,00 2.160,00 St 12108 |corsi di formazione per il proprio personale
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.18/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti




CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI

PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ABBONAMENTO "ASTRO 2019" PER N. 7,5 GG EXTRA DI CORSI DI

Uscite

183| 02/04/2020| 2.250,00 0,00 2.250,00|COMMERCIO GUGLIELMO TAGLIACARNE ) 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
cRL FORMAZIONE PER IL PERSONALE DEI SERVIZI 3 E 4. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORMAZIONE IN MATERIA DI BENESSERE ORGANIZZATVO | -
)
199| 08/04/2020  1.000,00 0,00 1.000,00{ NOESI EVOLUTION SRL REALIZZAZIONE DI N.2 EDIZIONI IDENTICHE DELLA DURATA DI 4 ORE CIASCUNA PRESSO LA SEDE e |2108  |corsidi formazione per il proprio personale
CAMERALE GIORNO 19 DICEMBRE 2019. :
GLCAMERA - SISTEMA CAMERALE SERviz |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLAPILLOLADI |\
. - )
649| 21/09/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "RILEVAZIONE DEI PREZZI DA PARTE DELLE CAMERE DI COMMERCIO Il e |2108  |corsidi formazione per il proprio personale
e SESSIONE MODALITA' E FUNZIONAMENTO DELLE COMMISSIONI” - ROMA 22 GIUGNO 2020 :
oL CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE StRviz) |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLA PILLOLADI | -~ ‘ ‘ A
655| 23/09/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "GLI IMPEDIMENTI ALLA REGISTRAZIONE DEI MARCHI - 3) MARCHI DESCRITTIVI| **'® 12108 |Corsi di formatione per il proprio personale
e FIGURATIVI" - ROMA 25 GIUGNO 2020
oL CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE SeRvizy |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL PROGRAMMA FORMATIVO PER | SEGRETARI GENERALI DELLE | -~ ‘ ‘ A
656| 23/09/2020 380,00 0,00 380,00/ CAMERE DI COMMERCIO - LINEA MANAGERIALE DI AGGIORNAMENTO PERMANENTE - EDIZIONE o |2108 |corsi diformazione per il proprio personale
e 2019/2020.
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI Uscit
659| 23/09/2020]  3.000,00 0,00 3.00000/ '/ PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ABBONAMENTO "ASTRO 2020" N.20 GG - ANTICIPO DEL 50% >t et‘ 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
WR.L. correnti
GLCAMERA - SISTEMA CAMERALE SERviz |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLAPILLOLADI |
. - )
687| 12/10/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "ASPETTI PRATICI DELLA REGISTRAZIONE DEI MARCHI: CLASSIFICAZIONE, e |2108  |corsidi formazione per il proprio personale
e MODIFICHE AL MARCHIO, PRE-ESISTENZA (SENIORITY) NELL'UE" - ROMA, 09 LUGLIO 2020". :
oL CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE SeRvizy |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI ALESSANDRA LODDO ALLAPILLOLADI | -~ ‘ ‘ A
718| 22/10/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "ACCERTAMENTI D'UFFICIO E CONTROLLI SULLE AUTOCERTIFICAZIONI" - o |2108 |corsi diformazione per il proprio personale
e ROMA, 17 SETTEMBRE 2020".
27| 29/10/2020 645,00 0.00 645 0| INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PR [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORMAZIONE DI "TUTORING CONTABILITA' CENTRALIZZATO" DIl Uscite 2108 |Corsidi formazione per il oroorio personale
’ ’ Pl azionn N.01 GIORNATA - VINCOLATO ALLA REV. N.83/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti el zione per t proprio p
789| 30/10/2020|  1.800,00 0,00 1.800,00 C((:)EIVIN;RSR(SZEJElLJ?EiII_ItEI\ngI'iZELIZLZARNE PAGAMENTO FATTURA RELATIVAAL CORSO OBBLIGATORIO IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E Uscite 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
oo ’ R oo TRASPARENZA PER IL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO ANNO 2019. correnti el zione per t proprio p
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
958( 13/11/2020 141,90 0,00 141,90 AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti
oL CAMERA - SISTEMA CAVIERALE SERviz1 _|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI MASSIMO ZACCONE ALLA PILLOLA DI Vecite
. - )
979 25/11/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU:"PROTESTI - L'ORGANIZZAZIONE DELL'UFFICIO: CASI PRATICI" - ROMA, 18 e |2108  |corsidi formazione per il proprio personale
A SETTEMBRE 2020". :
oL CAMERA - SISTEMA CAVIERALE SERviz1 |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLA PILLOLA DI [~
. - )
980| 25/11/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "IMPEDIMENTI ALLA REGISTRAZIONE DEI MARCHI - 4) SEGNI O INDICAZIONE DI | *® . |2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
A USO COMUNE" - ROMA, 23 SETTEMBRE 2020". :
GLCAMERA - SISTEMA CAMERALE SERviz |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI FRANCESCO MARCIANO ALLA PILLOLADI |\
. - )
981| 25/11/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "D.M.93/17 CONTROLLI CASUALI E VIGILANZA SUGLI STRUMENTISOGGETTI | **® 2108 |Corsi di formazione per il proprio personale
e ALLA NORMATIVA NAZIONALE ED EUROPEA NAWI" - ROMA, 29 SETTEMBRE 2020. :
082| 25/11/2020 120,00 0.00 120,00| SM-CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI~ [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI MASSIMO ZACCONE ALLA PILLOLA DI Uscite 2108 |Corsidi formazione per il oroorio personale
’ ’ ls.R.L. AGGIORNAMENTO SU:"PROTESTI - LE CANCELLAZIONI CASI PRATICI" - ROMA, 13 OTTOBRE 2020". correnti el zione per ft proprio p
oL CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE StRvizy |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI ALESSANDRA LODDO - ANTONINO BARRESI -~ ‘ ‘ A
998| 04/12/2020 360,00 0,00 360,00/ - PATRIZIA CAPECI ALLA PILLOLA DI AGGIORNAMENTO SU: "SUAP: NASCITA DELLIMPRESA EDAWVIO | **'® 12108 |Corsi di formatione per il proprio personale
e ATTIVITA™ - ROMA 16/10/2020
o CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE StRvizy |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI FRANCESCO MARCIANO ALLA PILLOLADI | -~ ‘ ‘ A
1112| 16/12/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "PREIMBALLAGGI - ASPETTI NORMATIVI E VIGILANZA" - ROMA, 14 SETTEMBRE | *~® 2108 |Corsi di formatione per il proprio personale
e 2020".
1113 16/12/2020 120,00 0.00 12000| SHCAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI~ [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI ALESSANDRA LODDO ALLAPILLOLADI  [Uscite 2108 |Corsidi formazione per il oroorio personale
’ ’ ls.R.L. AGGIORNAMENTO SU: "CIRCOLARE STARTUP/PMI" - ROMA, 20 NOVEMBRE 2020". correnti el zione per ft proprio p
oL CAMIERA - SISTEMA CAMIERALE SeRvizy |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLA PILLOLADI | -~ ‘ ‘ A
1114| 16/12/2020 120,00 0,00 120,00 AGGIORNAMENTO SU: "MARCHI: DOPPIA IDENTITA' E RISCHIO DI CONFUSIONE TRADUESEGNI-1 | **® 12108 |Corsi di formatione per il proprio personale
e SESSIONE" - ROMA, 09 NOVEMBRE 2020".
117 16/12/2020 360,00 0.00 360,00 MAGGIOL S.PA PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI FORMAZIONE OBBLIGATORIA IN MODALITA E- Uscite 2108 |Corsidi formazione per il oroorio personale
’ ’ ’ A LEARNING IN MATERIA DI ANTICORRUZIONE E TRASPARENZA - ANNO 2020. correnti el zione per ft proprio p




PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SEMINARIO FORMATIVO A DISTANZA IN MATERIA DI BENESSERE | Uscit
1141 23/12/2020 790,00 0,00 790,00 ASSOCIAZIONE NEMESI A.C.E.S. scite ) 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
ORGANIZZATIVO DESTINATO AL PERSONALE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI RC. correnti
oL CAMERA - SISTEMA CAVIERALE SeRvizi |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PARTECIPAZIONE DI GIUSEPPA ARIOBAZZONE ALLA PILLOLA DI | -
. - )
1144| 23/12/2020 120,00 0,00 12000/ AGGIORNAMENTO SU: "D.LGS 14/19 NUOVO CODICE DELLA CRISI D'IMPRESA E DELL'INSOLVENZA" - | *%® 12108 |Corsi di formazione per il proprio personale
R ROMA, 05 NOVEMBRE 2020". :
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO DIN.02 [ —
)
1153| 23/12/20200  1.290,00 0,00 129000 o O GIORNATE IL 11 E 12 GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.119/2020 - IMPORTO NETTO DAPAGARE{ °*® 2108 |Corsi di formazione per l proprio personale
]
£0,00
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI TUTORING CONTABILITA CENTRALIZZATO DIN.02 [ —
)
1154| 23/12/20200  1.290,00 0,00 129000 o O GIORNATE IL 05 E 08 GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.120/2020 - IMPORTO NETTO DAPAGARE{ °*® 2108 |Corsi di formazione per l proprio personale
]
£0,00
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
162| 23/03/2020 184,68 0,00 184,68| GI ONE S.P.A. X sete 110 udi, consulenze, Indagini € ricerche dl
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 2° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
162| 23/03/2020 659,71 0,00 659,71| Gl ONES.P.A. scite 2110 udl, consulenze, Indagini € ricerche ci
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 2° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Studi [ indagini e ricerche di
228| 14/04/2020 145,14 0,00 145,14| AGENZIA DELLE ENTRATE sete 110 ud), consulenze, Indagini € ricerche dl
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
288| 27/05/2020 184,68 0,00 184,68| GI ONE S.P.A. scite 2110 udl, consulenze, Indagini € ricerche ci
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 3° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
288| 27/05/2020 659,71 0,00 659,71| Gl ONES.P.A. X scte 110 udi, consulenze, indagini € ricerche di
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 3° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
289 27/05/2020 184,68 0,00 184,68| GI ONE S.P.A. scite 2110 udl, consulenze, Indagini € ricerche ci
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 4° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
289| 27/05/2020 659,71 0,00 659,71| Gl ONES.P.A. X scte 110 udi, consulenze, indagini € ricerche di
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - 4° TRIMESTRE 2019 correnti mercato
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Studi [ indagini e ricerche di
323| 18/06/2020 290,28 0,00 290,28| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2110 ucl, consulenze, indagini € ricerche cl
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
326| 19/06/2020 106,40 0,00 106,40| Gl ONE S.P.A. scte 110 udi, consulenze, indagini € ricerche di
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - PERIODO 01/01/2020 - 15/01/2020 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA GESTIONE INTEGRATA DELLA SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
326| 19/06/2020 29,79 0,00 29,79| GI ONE S.P.A. scite 2110 ucl, consulenze, indagini € ricerche cl
LAVORO E SERVIZI CORRELATI - PERIODO 01/01/2020 - 15/01/2020 correnti mercato
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Studi [ indagini e ricerche di
435 16/07/2020 23,41 0,00 23,41| AGENZIA DELLE ENTRATE scte 110 udi, consulenze, indagini € ricerche di
633/72 - MESE DI GIUGNO 2020 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PRESTAZIONE PROFESSIONALE SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
513| 12/08/2020 1.250,00 0,00 1.250,00|CERAVOLO ROBERTO scite 2110 ucl, consulenze, indagini € ricerche cl
LAVORO - I° SEMESTRE 2020 correnti mercato
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA PRESTAZIONE PROFESSIONALE SICUREZZA SUI LUOGHI DI Uscit Studi [ indagini e ricerche di
513| 12/08/2020 50,00 0,00 50,00|CERAVOLO ROBERTO it sete 110 udi, consulenze, Indagini € ricerche dl
LAVORO - I° SEMESTRE 2020 correnti mercato
Uscit Studi [ indagini e ricerche di
963| 18/11/2020 1.443,67 0,00 1.443,67|ARENA MIRIAM PAGAMENTO FATTURA RELATIVE ALLE VISITE DI SORVEGLIANZA SANITARIA 2020 >t ef 2110 uel t°°"5u enze, Indagini € ricerche di
correnti mercato
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
17| 16/01/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
29| 23/01/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA SR.L. scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI DICEMBRE 2019. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
29| 23/01/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADA S.R.L. seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI DICEMBRE 2019. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
79| 20/02/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADAS.R.L. scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI GENNAIO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
79| 20/02/20200  1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADAS.R.L. N 2] erviziaustiar, spese dipulizia € servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI GENNAIO 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
111| 28/02/2020 425,96 0,00 425,96\ AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
633/72 - MESE DI GENNAIO 2020 correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
147| 16/03/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE sete 113 erviziaustiar, spese dipulizia € servizi i
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
148| 17/03/2020 230,70 0,00 230,70 LOMADA S.R.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI FEBBRAIO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
148 17/03/2020|  1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADAS.R.L. sete 113 erviziaustiar, spese dipulizia € servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI FEBBRAIO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
206| 09/04/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA S.R.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI MARZO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
206| 09/04/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADA SR.L. seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI MARZO 2020. correnti vigilanza




VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
228| 14/04/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
255| 15/05/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA SR.L. scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI APRILE 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
255| 15/05/2020 230,70 0,00 230,70 LOMADAS.R.L. seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI APRILE 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
280| 15/05/2020 425,96, 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
303| 09/06/2020]  1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADAS.R.L. sete o113 erviziaustiar, spese dipulizia & servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI MAGGIO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
303| 09/06/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADAS.R.L. scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI MAGGIO 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
323 18/06/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE sete 113 erviziaustiar, spese di pulizia € servizi i
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
412| 08/07/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA S.R.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pullzla e sevizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI GIUGNO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
412| 08/07/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADA S.R.L. sete 113 erviziaustiar, spese di pulizia & servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI GIUGNO 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
435| 16/07/2020 425,96 0,00 425,96\ AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
633/72 - MESE DI GIUGNO 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
s21| 26/08/2020]  1.705,47, 0,00 1.705,47| LOMADAS.R.L. sete 113 erviziaustiar, spese dipulizia & servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI LUGLIO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
521| 26/08/2020 230,70 0,00 230,70 LOMADA SR.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pullzla e sevizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI LUGLIO 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
538| 01/09/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
633/72 - MESE DI LUGLIO 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
614| 10/09/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA S.R.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI AGOSTO 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
614| 10/09/2020 230,70 0,00 230,70 LOMADA S.R.L. seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI AGOSTO 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
697| 12/10/2020 425,96, 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
712| 16/10/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
713| 19/10/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA SR.L. scite 2113 ervizi ausfliarl, spese di pulizia e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI SETTEMBRE 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
713| 19/10/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADA S.R.L. sete 113 erviziaustiar, spese dipulizia € servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI SETTEMBRE 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
939| 09/11/2020 1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA S.R.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pullzla e sevizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI OTTOBRE 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
939| 09/11/2020 230,70 0,00 230,70| LOMADA S.R.L. sete 113 erviziaustiar, spese dipulizia € servizi i
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI OTTOBRE 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
958| 13/11/2020 425,96 0,00 425,96\ AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
1118 16/12/2020]  1.705,47 0,00 1.705,47| LOMADA S.R.L. seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia € servizi 6l
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI NOVEMBRE 2020. correnti vigilanza
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CANONE SERVIZIO DI PULIZIA E FACCHINAGGIO PRESSO LA SEDE | Uscit Servizi ausiliari di pulizi iz di
1118| 16/12/2020 230,70 0,00 230,70 LOMADA SR.L. scite 2113 ervizi ausiliarl, spese di pulizla e servizi di
DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI R.C. - MESE DI NOVEMBRE 2020. correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Servizi ausiliar] di pulizi izi di
1176| 28/12/2020 425,96 0,00 425,96 AGENZIA DELLE ENTRATE seite o113 ervizi ausiliarl, spese di pulizia e servizi 6l
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti vigilanza
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Buoni past i I
17| 16/01/2020 153,75 0,00 153,75| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
45| 05/02/20200  1.326,78 0,00 1.326,78 PAGAMENTO FATTURA PER FORNITURA DI N. 243 BUONI PASTO - MESE DI DICEMBRE 2019. e lh11g Uoni pasto e mensa per il personale
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
129| 11/03/2020 1.708,98 0,00 1.708,98 PAGAMENTO FATTURA PER FORNITURA DI N. 313 BUONI PASTO - MESE DI GENNAIO 2020 scite 2114 uonipasto e mensa per il personale
SRL correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Buoni past i I
147| 16/03/2020 53,07 0,00 53,07| AGENZIA DELLE ENTRATE ste o lh11g uoni pasto e mensa per il personale
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Buoni past i I
228| 14/04/2020 68,36 0,00 68,36| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2114 uonipasto e mensa per il personale
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
258 15/05/2020|  1.758,12 0,00 1758,12| PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 322 BUONI PASTO - MESE DI FEBBRAIO 2020 C;:r';f 2114 df’poe':dza;ts € mensa per il personale
I 1




SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA

Uscite

Buoni pasto e mensa per il personale

259| 15/05/2020 840,84 0,00 840,84 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 154 BUONI PASTO - MESE DI MARZO 2020 o |o11a '
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
287| 27/05/2020 87,36 0,00 87,36 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 16 BUONI PASTO - MESE DI APRILE 2020 scite 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
SRL correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Buoni past i I
323| 18/06/2020 107,44 0,00 107,44| AGENZIA DELLE ENTRATE sete o114 uoni pasto e mensa per Il personale
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
506| 31/07/2020 163,80 0,00 163,80 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 30 BUONI PASTO - MESE DI MAGGIO 2020 | o¢ 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
507| 31/07/2020 251,16 0,00 251,16 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N. 46 BUONI PASTO - MESE DI GIUGNO 2020 |- [2114 uoni pasto e mensa per Il personale
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
610| 10/09/2020 387,66 0,00 387,66 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.71 BUONI PASTO - MESE DI LUGLIO 2020 scite 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
SRL correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Buoni past i I
697| 12/10/2020 16,60 0,00 16,60| AGENZIA DELLE ENTRATE e lh11g Honi pasto e mensa per il personale
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Buoni past i I
712| 16/10/2020 15,51 0,00 15,51| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
964| 18/11/2020 141,96 0,00 141,96 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.26 BUONI PASTO - MESE DI AGOSTO 2020 e la11g uoni pasto e mensa per il personale
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
965| 18/11/2020 524,16 0,00 524,16 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.96 BUONI PASTO - MESE DI SETTEMBRE 2020 | oo ¢ 2114 uonipasto e mensa per il personale
SRL correnti dipendente
SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA Uscit Buoni past i I
1115| 16/12/2020 851,76 0,00 851,76 PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.156 BUONI PASTO - MESE DI OTTOBRE 2020 | - c  [2114 Honi pasto e mensa per il personale
SRL correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Buoni past i I
1176| 28/12/2020 26,65 0,00 26,65| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2114 uoni pasto e mensa per Il personale
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti dipendente
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut T per telefonia e reti di
17| 16/01/2020 159,50 0,00 159,50| AGENZIA DELLE ENTRATE scte s enze e canoni per teletonia e reti di
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti trasmissione
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE peR | AGAMENTO FATTURA RELATIVA A SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMIPRESE BANCA DATI"SARI'| Utenze o canon per elefonia e reti i
176| 30/03/2020 724,98 0,00 724,98 E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP — 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 33/2020 - IMPORTO s e
AZIONI correnti trasmissione
NETTO DA PAGARE € 0,00
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i per telefonia e reti di
228| 14/04/2020 159,50 0,00 159,50 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2115 enze e canoni per telefonia e reti di
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti trasmissione
COD. CLIENTE: LAOO185852 - FATTURA N.PAE0020426 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA Al CONSUMI|Uscit Ut T per telefonia e reti di
496 31/07/2020 448,82 0,00 448,82| FASTWEB S.P.A. . sete s enze e canoni per teletonia e reti di
TELEFONICI - 3° BIMESTRE 2020 - SCADENZA 31/08/2020 correnti trasmissione
COD. CLIENTE: LAOD185852 - FATTURA N. PAE0028908 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA Al Uscit Ut i per telefonia e reti di
658| 23/09/2020 155,49 0,00 155,49| FASTWEB S.P.A. scite 2115 enze e canon per telefonia e reti di
CONSUMI TELEFONICI - 4° BIMESTRE 2020 - SCADENZA 31/10/2020 correnti trasmissione
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut T per telefonia e reti di
697| 12/10/2020 98,74 0,00 98,74| AGENZIA DELLE ENTRATE sete s enze e canoni per teletonia e reti di
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti trasmissione
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i per telefonia e reti di
712| 16/10/2020 34,21 0,00 34,21| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2115 enze e canont per tefetonia e retl ot
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti trasmissione
INFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Decite Utenze e canom mer telefonia e retidi
) Y4 1 1 1ai
737| 29/10/2020 724,98 0,00 7248, 00 "SARI" E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP — 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.73/2020 - RSN EELT P
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 : sl
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut T per telefonia e reti di
958| 13/11/2020 159,50 0,00 159,50| AGENZIA DELLE ENTRATE e s enze e canoni per teletonia e reti di
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti trasmissione
COD. CLIENTE LAOD185852 - FATTURA N. PAEO036840 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA Al CONSUMI|Uscit Ut i per telefonia e reti di
968| 18/11/2020 191,62 0,00 191,62| FASTWEB S.P.A. scite 2115 enze e canoni per telefonia e reti di
TELEFONICI - 5° BIMESTRE 2020 - SCADENZA 31/12/2020 correnti trasmissione
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RERLATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI [~ Utenze e canom mer telefonia e retidi
) Y4 1 1 1ai
1167| 23/12/2020 724,98 0,00 7248, 00 "SARI" E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLAREV. N.133/2020- | >° o115 | en2 @ <n P
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 : sl
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Ut T per telefonia e reti di
1176| 28/12/2020 42,16 0,00 42,16 AGENZIA DELLE ENTRATE e s enze e canoni per teletonia e reti di
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti trasmissione
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER " N N Uscite Utenze e canoni per telefonia e reti di
1205| 31/12/2020 724,98 0,00 724,98 SARI" E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP — 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.243/2020 - s e
AZIONI correnti trasmissione
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i ia elettri
17| 16/01/2020 120,17 0,00 120,17| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2116 €112€ € canont per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti e gas
222.4007165851.20200127 222 - COD.POD [T00LE76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA ALLA ||~ ~ Utenze o canom er emereia elettrics. scaus
) Y4 1 1 1
74| 20/02/20200  3.003,22 0,00 3.003,22| ENEL ENERGIA S.P.A. FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI DICEMBRE 2019 - SCADENZA SRS P ECCI p P g »3¢9
02/03/2020 : 8
COD.SERVIZIO/COD.UTENTE 542600 PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA AL SERVIZIO IDRICO Decite Utenze o canom er emereia elettrics. scaus
) Y4 1 1 1
101| 26/02/2020 879,98 0,00 879,98 COMUNE DI REGGIO CALABRIA INTEGRATO - CANONE ACQUA ACQUE REFLUE E DEPURAZIONE - SALDO 2018 E ACCONTO 2019 - comenti 2116 e gus P g »3¢9
I

CONTATORE MATRICOLA D15CA239032/50




7777.4013590153.20200212.7777 - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA

Uscit Ut i ia elettri
117| 04/03/2020|  3.706,55 0,00 3.706,55| ENEL ENERGIA S.P.A. ALLA FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI GENNAIO 2020 - SCADENZA C;:r';f e | eazze € canoni per energia elettrica, acqua
18/03/2020 : 8
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut i ia elettri
147| 16/03/2020 748,64 0,00 748,64| AGENZIA DELLE ENTRATE e 11 €nze & canoni per energla eletirica, acqua
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti e gas
203| 09/04/2020 2.507.88 0.00 2.507.88] ENEL ENERGIA S.P.A 777.4020124086.20200312.2ZZ - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA ALLA |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
=07 g =207 A FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI FEBBRAIO 2020 - SCADENZA 16/04/2020) correnti e gas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i ia elettri
228| 14/04/2020 815,44 0,00 815,44 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2116 €11z€ € canont per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti e gas
772.4027758560.20200411.27Z - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA ALLA |Uscit Ut i ia elettri
235 21/04/2020|  2.369,71 0,00 2.369,71| ENEL ENERGIA S.P.A. st 1116 €nze & canoni per energia eletirica, acqua
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI MARZO 2020 - SCADENZA 18/05/2020 |correnti egas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut i ia elettri
280| 15/05/2020|  1.073,07 0,00 1.073,07| AGENZIA DELLE ENTRATE e 11 €nze & canoni per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti e gas
291 27/05/2020 1.567.96 0.00 1.567.96| ENEL ENERGIA S.P.A 777.4034915839.20200513.2ZZ - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA ALLA |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
=07 g =207 A FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI APRILE 2020 - SCADENZA 17/06/2020 | correnti e gas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i ia elettri
323| 18/06/2020 344,95 0,00 344,95 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2116 €112€ € canont per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti e gas
777.4036136718.20200606.22Z - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA RELATIVA ALLA |Uscit Ut i ia elettri
404| 08/07/2020]  1.179,11 0,00 1.179,11| ENEL ENERGIA S.P.A. st o116 €nze & canoni per energia eletirica, acqua
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI MAGGIO 2020 - SCADENZA 13/07/2020 |correnti egas
772.4043298006.20200706.22Z - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA FORNITURA DI |Uscit Ut i ia elettri
498| 31/07/2020  1.061,75 0,00 1.061,75| ENEL ENERGIA S.P.A. st o116 €nze & canoni per energia eletirica, acqua
ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI GIUGNO 2020 - SCADENZA 10/08/2020 correnti egas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut i ia elettri
538| 01/09/2020 259,40 0,00 259,40| AGENZIA DELLE ENTRATE e 11 €nze & canoni per energla eletirica, acqua
633/72 - MESE DI LUGLIO 2020 correnti e gas
611| 10/09/2020 1.437 39 0.00 1.437.39| ENEL ENERGIA S.P.A 777.4050444795.20200806.2ZZ - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA FORNITURA DI |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
a3 g a3 A ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI LUGLIO 2020 - SCADENZA 10/09/2020 correnti e gas
660| 23/09/2020 1.389.96 0.00 1.389.96| ENEL ENERGIA S.P.A 777.4062883780.20200910.2ZZ - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA FORNITURA DI |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
382 g 382 A ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI AGOSTO 2020 - SCADENZA 15/10/2020 correnti e gas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i ia elettri
697| 12/10/2020 233,59 0,00 233,59| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2116 €112€ € canont per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti e gas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Ut i ia elettri
712| 16/10/2020 622,02 0,00 622,02| AGENZIA DELLE ENTRATE e lh11e €nze & canoni per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti e gas
721| 23/10/2020 1.431.56 0.00 1.431.56| ENEL ENERGIA S.P.A 777.4064929873.20201007.2ZZ - COD.POD ITO01E76862952 - PAGAMENTO BOLLETTA FORNITURA DI |Uscite 2116 Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
A3 g A3 A ENERGIA ELETTRICA PRESSO LA SEDE - MESE DI SETTEMBRE 2020 - SCADENZA 11/11/2020 correnti e gas
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Ut i ia elettri
958| 13/11/2020 314,94 0,00 314,94 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2116 €112€ € canont per energia eletirica, acqua
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti e gas
722.4073689193.20201108.22Z - COD.POD ITO01E76862952 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA Uscit Ut i ia elettri
1100| 11/12/2020]  1.053,88 0,00 1.053,88| ENEL ENERGIA S.P.A. e lh11e €nze & canoni per energla eletirica, acqua
PRESSO LA SEDE - MESE DI OTTOBRE 2020 - SCADENZA 14/12/2020 correnti e gas
772.4079154599.20201205.27Z - COD.POD ITO01E76862952 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA ) ) ) )
Uscite Utenze e canoni per energia elettrica, acqua
1143| 23/12/2020]  1.156,42 0,00 1.156,42| ENEL ENERGIA S.P.A. NOVEMBRE 2020 - AL NETTO DELLE NOTE DI CREDITO N.003041768233/2019, N. 004811546276/2018 | *“® ~ |a116 |~ ="
E N. 004811911593/2018 - VINCOLATO ALLA REV.116/2020 - IMPORTO NETTO €1.070,54 8
772.4079154599.20201205.22Z - COD.POD ITO01E76862952 - FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA Uscite Utenze e canoni oer enereia eletirica. acaua
) Y4 1 1 1
1143| 23/12/2020 24,81 0,00 -24,81| ENEL ENERGIA S.P.A. NOVEMBRE 2020 - AL NETTO DELLE NOTE DI CREDITO N.003041768233/2019, N. 004811546276/2018 | *** 116 | "°" P g »3¢9
I
E N. 004811911593/2018 - VINCOLATO ALLA REV.116/2020 - IMPORTO NETTO €1.070,54 8
1| 210172020, 537910 0,00 5,379, 14| UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE | RIMBORSO SPESE AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE TRAMITE [Uscite |, |Acquisto di servii per la riscossione delle
CCIAA MODELLI F24 RELATIVE ALL'ANNO 2019 - ACCONTO correnti entrate
31| 27/01/2020 20000 0,00 400,00| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~ [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA SU FILE ELENCO SOGGETTI MOROSI ANNUALITA' {Uscite |, |Acquisto di servizi per la riscossione delle
AZIONI 2017 E 2018 - VINCOLATO ALLA REV. N. 8/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti entrate
NFOCAMERE SOUIETA CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI TRASMISSIONE TRAMITE PEC DELLE LETTERE Decite rcouieto i servi oo 1a riscossiome delle
) [} 1 1Z1 [} 1
34| 27/01/2020 537,55 0,00 537,55 ion INFORMATIVE SUL DIRITTO ANNUALE 2019 (MAILING 2019)- VINCOLATO ALLA REV. N.6/2020 - e |20 en?rate P
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 :
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
111| 28/02/2020 206,26 0,00 206,26| AGENZIA DELLE ENTRATE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
633/72 - MESE DI GENNAIO 2020 correnti entrate




PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DELIBERE, CERTIFICATI D'ORIGINE, HOSTING CENTRALE E

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
180| 30/03/2020 124,18 0,00 124,18 INVIO MASSIVO PEC - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 37/2020 - IMPORTO NETTODA | —o'¢  [2120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
AZIONI correnti entrate
PAGARE €0,00
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI GENNAIO 2020 - - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
191| 02/04/2020 431,95 0,00 431,95 AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
VINCOLATO ALLA REV. N. 40/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti entrate
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
228| 14/04/2020 27,32 0,00 27,32| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti entrate
22| 11052000 535036 0,00 5 350,3¢| UNONCAMERE - UNIONE ITAUANA DELLE |RIVIBORSO SPESE AGENZIA DELLE ENTRATE PER LA RISCOSSIONE DEL DIRITTO ANNUALE TRAMITE [Uscite |, |Acquisto di serviaiper la iscossione delle
CCIAA MODELLI F24 RELATIVE ALL'ANNO 2019 - SALDO correnti entrate
340| 30/06/2020 998 71 0.00 998 71| RISCOSSIONE SICILIAS.P.A ENTE 19000-0-CRCN10 - LIQ. SOMME EX ART. 17, D.LGS. N. 112/99 PER ANNO 2019 - RIMBORSO Uscite 2120 Acquisto di servizi per la riscossione delle
g g g oA SPESE CONNESSE ALLO SVOLGIMENTO DELLE PROCEDURE ESECUTIVE PREVISTE DAL D.M. 21/11/2000 |correnti entrate
CODICE ENTE 19000RC - RIMBORSO SPESE ART. 17 - ANNO 2019 CONNESSE ALLO SVOLGIMENTO Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
341| 30/06/2020|  16.678,44 0,00  16.678,44| AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
DELLE PROCEDURE ESECUTIVE PREVISTE DAL D.M. 21/11/2000 correnti entrate
Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
342| 30/06/2020  4.822,48 0,00 4.822,48| AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ART.4, C.3, DL 119/2018 COD. ENTE 12297 E 19000RC C;:r';f 2120 erc]?r‘;':: ! serviziper a riscossione detle
]
Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
343| 30/06/2020 23,51 0,00 23,51| AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE RIMBORSO SPESE ART. 4, C.3, DL 119/2018 COD.ENTE 46186 >t ef 2120 C?“'ts 0 di servizi per fa riscossione gefle
correnti entrate
Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
349 30/06/2020  5.460,16 0,00 5.460,16| AGENZIA ENTRATE RISCOSSIONE CODICE ENTE 12297 - RIMBORSO SPESE EX ART.4 DEL D.M. 15/06/2015 - ANNO 2020 C;:r';f 2120 erc]?r‘;':: ! serviziper a riscossione detle
I
Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
502| 31/07/2020 687,11 0,00 687,11| RISCOSSIONE SICILIA S.P.A. COD. ENTE 19000-0-CRCN10- LIQ SOMME EX ART 17 DLGS 112/99 ANNO 2017 >t ef 2120 C?“'ts 0 di servizi per fa riscossione gefle
correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI FEBBRAIO 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1184| 30/12/2020 308,89 0,00 308,89 AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
VINCOLATO ALLA REV. N.165/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI FEBBRAIO 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1184| 30/12/2020 338,42 0,00 338,42| AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
VINCOLATO ALLA REV. N.165/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1185 30/12/2020]  1.364,44 0,00 1.364,44| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
ALLA REV. N.168/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO _|Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1186| 30/12/2020 137,04 0,00 137,04 AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
ALLA REV. N.171/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1187| 30/12/2020 215,31 0,00 215,31| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
ALLA REV. N.174/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1187| 30/12/2020 64,97 0,00 64,97 AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
ALLA REV. N.174/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1188| 30/12/2020]  1.036,48 0,00 1.036,48| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
ALLA REV. N.177/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI AGOSTO 2020 - VINCOLATO |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1189| 31/12/2020 448,30 0,00 448,30| AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
ALLA REV. N. 188/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI SETTEMBRE 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1190| 31/12/2020 153,99 0,00 153,99| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
VINCOLATO ALLA REV. N.191/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI SETTEMBRE 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1190| 31/12/2020 2,95 0,00 2,95| AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
VINCOLATO ALLA REV. N.191/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI OTTOBRE 2020 - VINCOLATO| Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1191| 31/12/2020 275,50 0,00 275,50| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1a120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
ALLAREV. N. 194/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI OTTOBRE 2020 - VINCOLATO| Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1191| 31/12/2020 5,75 0,00 5,75| AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
ALLA REV. N. 194/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO _|Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1192| 31/12/2020 388,55 0,00 388,55 AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
ALLAREV. N. 182/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO _|Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1192| 31/12/2020 78,32 0,00 78,32| AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione defle
ALLA REV. N. 182/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI NOVEMBRE 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1193| 31/12/2020 258,02 0,00 258,02| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
VINCOLATO ALLA REV. N. 197/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £€0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI NOVEMBRE 2020 - Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1193| 31/12/2020 6,20 0,00 6,20 AGENTI PER LA RISCOSSIONE scite 2120 cquisto di servizi per fa riscossione delle
VINCOLATO ALLA REV. N. 197/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. TRAMITE RUOLO - MESE DI DICEMBRE 2020 - 1° PARTE - |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1194| 31/12/2020 108,89 0,00 108,89| AGENTI PER LA RISCOSSIONE st 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
VINCOLATO ALLA REV. N. 219/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. 2008 TRAMITE RUOLO MESE DI DICEMBRE 2020 CARTA |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1210| 31/12/2020 0,28 0,00 0,28 AGENTI PER LA RISCOSSIONE seite 120 €quisto di servizi per 1a riscossione defle
CONTABILE N.2798 - VINCOLATO ALLA REV. N. /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 |correnti entrate
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE D.A. 2016 TRAMITE RUOLO MESE DI DICEMBRE 2020 2~ |Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1213| 31/12/2020 341,05 0,00 341,05| AGENTI PER LA RISCOSSIONE sete 1120 cquisto i servizi per fa riscossione detle
PARTE- VINCOLATO ALLA REV. N.315/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti entrate




COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE TRAMITE RUOLO EX UPICA -

Uscit Acquisto di servizi per la riscossione dell
1217| 31/12/2020 18,30 0,00 18,30| AGENTI PER LA RISCOSSIONE PERIODO 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.  319/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE C;:r';f 2120 erc]?r‘;':: ! serviziper a riscossione detle
]
0,00
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE TRAMITE RUOLO EX UPICA- | - couieto i sorvi oo 1a riscossiome delle
) [} 1 1Z1 [} 1
1218] 31/12/2020 4,93 0,00 4,93| AGENTI PER LA RISCOSSIONE PERIODO 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.320/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE e |20 en?rate P
]
0,00
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE TRAMITE RUOLO EX UPICA- | - couieto i sorvi oo 1a riscossiome delle
) [} 1 1Z1 [} 1
1219| 31/12/2020 3,59 0,00 3,59 AGENTI PER LA RISCOSSIONE PERIODO 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.  321/2020 - IMPORTO NETTO DAPAGARE | **'® 2120 en?rate P
]
0,00
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE TRAMITE RUOLO EX UPICA- | - couioto i servi oo 1a riscossiome delle
) [} 1 1Z1 [} 1
1220| 31/12/2020 0,32 0,00 0,32| AGENTI PER LA RISCOSSIONE PERIODO 4° TRIMESTRE 2020 2* ED ULTIMA PARTE - VINCOLATO ALLA REV. N. 322/2020 - IMPORTO | "¢ 12120 en?rate P
NETTO DA PAGARE € 0,00 :
COMPENSO AGENTI PER LA RISCOSSIONE SANZIONI AMMINISTRATIVE TRAMITE RUOLO EX UPICA- | - couieto i sorvis oo 1a riscossiome delle
) [} 1 1Z1 [} 1
1221| 31/12/2020 2,21 0,00 2,21| AGENTI PER LA RISCOSSIONE PERIODO 4° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.  323/2020 - IMPORTO NETTO DAPAGARE | *°® 2120 en?rate P
]
0,00
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
48| 06/02/2020 17,97 0,00 17,97| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI DICEMBRE 2019 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
48| 06/02/2020 19,91 0,00 19,91| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI DICEMBRE 2019 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
127| 11/03/2020 20,98 0,00 20,98 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI GENNAIO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit
147| 16/03/2020 4,38 0,00 4,38| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2121 [Spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI | Uscit
150 17/03/2020 9,11 0,00 9,11| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
150| 17/03/2020 31,47 0,00 31,47| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit
228| 14/04/2020 11,54 0,00 11,54| AGENZIA DELLE ENTRATE S 12121 |spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
233| 21/04/2020 8,23 0,00 8,23| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI MARZO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI | Uscit
233| 21/04/2020 12,46 0,00 12,46| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI MARZO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit
280| 15/05/2020 2,74 0,00 2,74| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2121 [Spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
405| 08/07/2020 12,80 0,00 12,80| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI MAGGIO 2020 correnti
POSTE ITALIANE S.P.A. CRP R.C. FERROVIA- _|REINTEGRO FONDO PER SPEDIZIONE ORDINANZE ATTI GIUDIZIARI CON AFFRANCATRICE FRANCOPOST 4 Uscit
414| 09/07/2020 3.988,00 0,00 3.988,00 scite 2121 |Spese postali e di recapito
MACCHINE AFFRANCATRICI PERIODO DAL 01/11/2019 AL 30/06/2020 correnti
POSTE ITALIANE S.P.A. CRP R.C. FERROVIA- _|REINTEGRO FONDO PER SPEDIZIONE ORDINANZE ATTI GIUDIZIARI CON AFFRANCATRICE FRANCOPOST J Uscit
503| 31/07/2020]  3.994,00 0,00 3.994,00 S€ 12121 |spese postali e di recapito
MACCHINE AFFRANCATRICI PERIODO DAL 01/07/2020 AL 27/07/2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
509| 12/08/2020 8,73 0,00 8,73| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI GIUGNO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
509| 12/08/2020 8,00 0,00 8,00| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI GIUGNO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit
538| 01/09/2020 2,82 0,00 2,82| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2121 [Spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI LUGLIO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit
697| 12/10/2020 1,76 0,00 1,76| AGENZIA DELLE ENTRATE S 12121 |Spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti
POSTE ITALIANE S.P.A. CRP R.C. FERROVIA- Uscit
717| 22/10/2020]  4.000,00 0,00 4.000,00 REINTEGRO FONDO PER SPEDIZIONE ORDINANZE ATTI GIUDIZIARI CON AFFRANCATRICE FRANCOPOST |~ 0'¢  [2121 |spese postali e di recapito
MACCHINE AFFRANCATRICI correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERADI | -
)
940| 13/11/2020 2,17 0,00 -2,17| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI LUGLIO 2020 AL NETTO DELLANOTA DI CREDITO | **® 12121 |Spese postali e di recapito
I
N.173/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERADI |
940| 13/11/2020 7,18 0,00 7,18| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI LUGLIO 2020 AL NETTO DELLANOTA DI CREDITO | 12121 |spese postali e di recapito
N.173/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERADI | -
)
940| 13/11/2020 16,80 0,00 16,80| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI LUGLIO 2020 AL NETTO DELLANOTA DI CREDITO | **® 12121 |Spese postali e di recapito
I

N.173/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.




PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI

Uscit
941 13/11/2020 6,02 0,00 -6,02| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI AGOSTO 2020 AL NETTO DELLA NOTA DI C;rcr';f 2121 |Spese postali e di recapito
]
CREDITO N.174/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERADI |
941 13/11/2020 36,60 0,00 36,60 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI AGOSTO 2020 AL NETTO DELLA NOTA DI e [2121 [spese postalie direcapito
CREDITO N.174/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERADI | -
)
941 13/11/2020 82,35 0,00 82,35 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI AGOSTO 2020 AL NETTO DELLA NOTA DI e |21 [spese postali e di recapito
]
CREDITO N.174/08 DEL 13/10/2020 PER ERRATA APPLICAZIONE TARIFFARIO.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
942| 13/11/2020 429 0,00 4,29| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI SETTEMBRE 2020. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
942| 13/11/2020 43,51 0,00 43,51| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI SETTEMBRE 2020. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
967| 18/11/2020 9,34 0,00 9,34 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI OTTOBRE 2020. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
967| 18/11/2020 27,92 0,00 27,92 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |Spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI OTTOBRE 2020. correnti
POSTE ITALIANE S.P.A. CRP R.C. FERROVIA- Uscit
978| 25/11/2020]  4.000,00 0,00 4.000,00 REINTEGRO FONDO PER SPEDIZIONE ORDINANZE ATTI GIUDIZIARI CON AFFRANCATRICE FRANCOPOST | 0'¢  [2121  |spese postali e di recapito
MACCHINE AFFRANCATRICI correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
1140| 23/12/2020 14,19 0,00 14,19| MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI POSTALI PER LA CORRISPONDENZA DELLA CAMERA DI |Uscit
1140| 23/12/2020 75,26 0,00 75,26 MAIL EXPRESS POSTE PRIVATE SRL S 12121 |spese postali e di recapito
COMMERCIO DI REGGIO CALABRIA RESI NEL MESE DI NOVEMBRE 2020. correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit
1176| 28/12/2020 35,73 0,00 35,73| AGENZIA DELLE ENTRATE S 12121 |Spese postali e di recapito
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti
REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ANNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 157/2020 - IMPORTO Uscite o
1183| 30/12/2020 8,50 0,00 8,50| DIVERSI MINUTE SPESE 80000090805 ~|2121  [Spese postali e di recapito
NETTO €0,00 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit
17| 16/01/2020 10,34 0,00 10,34| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2122 |Assicurazioni
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti
PAGAMENTO POLIZZA N.AEAO0007966-LB RELATIVA ALLA RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE | Uscit
164 26/03/2020|  1.090,00 0,00 1.090,00| FIOCCHIS.R.L. ) S 12122 |Assicurazioni
DELL'ORGANISMO DI MEDIAZIONE - PERIODO 18/03/2020-1803/2021 correnti
182 0270872020 680,08 000 680,08 LLOYD'S INSURANCE COMPANY SA PAGAMENTO POLIZZA RELATIVA ALLA RESPONSABILITA' CIVILE PROFESSIONALE DELL'ORGANISMO DI |Uscite 2122 |Assicurasioni
I ZI I
’ g : COMPOSIZIONE DELLA CRISI DA SOVRAINDEBITAMENTO - PERIODO 18/03/2020-18/03/2021 correnti
S OLITO ASSICURAZION! SAS DI POLITO PAGAMENTO POLIZZE ASSICURATIVE PER LA COPERTURA DEI RISCHI INFORTUNI E KASKO Uscite A.A
246 28/04/2020|  2.085,95 0,00 2.085,95 AUTOVETTURE DIPENDENTI CAMERALI AUTORIZZATI A FRUIRE DEL MEZZO PROPRIO IN MISSIONE -  |2122 |assicurazioni
ANTONINO & FIGLI correnti
PERIODO 26/04/2020 - 26/4/2021
35| 16062000 178306 000 1783 0| FRANCO S.R.L. - AGENTE ZURICH INSURANCE [PAGAMENTO POLIZZA ASSICURATIVA N. 159A7978 PER LA COPERTURA DEL RISCHIO "RESPONSABILITA Uscite 2122 |Assicurasioni
. . I ZI I
’ g "2°lpLC E ZURICH INVESTMENTS LIFE CIVILE " RIFERITO ALLA SEDE CAMERALE - PERIODO 24/06/2020-24/06/2021 correnti
339| 30/06/2020  2.101,48 0,00 2.101,48| TRANCO S-R.L. - AGENTE ZURICH INSURANCE \P/(:tg;: &?éggREAZIxﬁg\E/giE&ifsgujb Ff\;;z:if\:l)o A||)’\|‘|§|?\<;D/los:§:/| ccf)jxl/lLEERZfs ng :?GUGTE)A Uscite 2122 |Assicurazioni
O ’ 7% pLe E ZURICH INVESTMENTS LIFE correnti curaziont
CALABRIA - PERIODO 24/6/2020 - 24/6/2021
PAGAMENTO POLIZZA ASSICURATIVA N. 165291459 RELATIVA AL RISCHIO “FURTO MOBILIO, ARRED,
10 INSURANCE SAL - AG. UNIPOL DI RC b | QUADR!, ATTREZZATURE E OGNI ALTRO MATERIALE CONTENUTO ALL'INTERNO DEL FABBRICATO Uscite
- . )
493| 31/07/2020]  1.565,81 0,00 1.565,81 , CAMERALE” - PERIODO 31/07/2020 - 31/07/2021 o |2122 |assicurazioni
SALVATORE PULITANO correnti
494| 31/07/2020  1.283,63 0,00 1.283,63| | TANCOS.RL. - AGENTE ZURICH INSURANCE /FT/I:ARGEIQ';AOEIIA\IST/SB||)LC|)TL/‘IxZEﬁ/:\‘L'El\f;_a:sgol‘ll)(:|>REE1\5/|;;\\J/TA|"A ) sg:lcl)f)lg gijcl)g/];g(;v%f/%@;lgzm e Uscite 2122 |Assicurazioni
Sl ’ 525 pLc E ZURICH INVESTMENTS LIFE correnti curaziont
PAGAMENTO POLIZZA A COPERTURA DELLA RESPONSABILITA' DERIVANTE DALL'ESERCIZIO DELLE Uscit
1148| 23/12/20200  4.308,26 0,00 4.308,26|ANGHELONE ANTONIO GUSTAVO ! S 13122 |Assicurazioni
ATTIVITA' ISTITUZIONALI DELLA CAMERA DI COMMERCIO - ANNO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Assistenza informati tenzi
17| 16/01/2020 525,70 0,00 525,70| AGENZIA DELLE ENTRATE sete o 1a123 ssistenza informatica € manutenzione
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti software
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Assistenza informati tenzi
17| 16/01/2020 2.021,90 0,00 2.021,90| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti software




PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE,

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit: Assist inf ti tenzi
36| 27/01/2020 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA st 1h123 ssistenza Informatica € manutenzione
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
36| 27/01/2020| 221,55 0,00 221,55 CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 1.939,00 0,00 1.939,00 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 126,00 0,00 126,00 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 205,85 0,00 205,85 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 1.755,80 0,00 1.755,80 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
98| 26/02/2020| 280,00 0,00 280,00 CNS E TOKEN - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 16/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
99| 26/02/2020| 83,20 0,00 83,20 AZIONI "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI NOVEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. correnti 2123 software
|
N.17/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit: Assist inf ti tenzi
111| 28/02/2020 85,41 0,00 85,41| AGENZIA DELLE ENTRATE scte - 1h123 ssistenza Informatica € manutenzione
633/72 - MESE DI GENNAIO 2020 correnti software
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Assist infi ti tenzi
147| 16/03/2020]  1.002,43 0,00 1.002,43| AGENZIA DELLE ENTRATE sete a1 ssistenza informatica € manutenzione
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti software
152| 17/03/2020 1.084,00 0,00 1.084,00 UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI GESTIONE DELLE CARTE TACHIGRAFICHE - 2° SEMESTRE |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
CCIAA 2019 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
169| 30/03/2020 243,80 0,00 243,80 CNS E TOKEN - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 26/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
169| 30/03/2020 1.210,40 0,00 1.210,40 CNS E TOKEN - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 26/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
169| 30/03/2020 2.366,00 0,00 2.366,00 CNS E TOKEN - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 26/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
169| 30/03/2020 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 26/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
169| 30/03/2020 104,00 0,00 104,00 CNS E TOKEN - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 26/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
172 30/03/2020 1.749.99 0.00 1.749.99 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI GESTIONE DOCUMENTALE - GEDOC - 4° TRIMESTRE Uscite 2123 Assistenza informatica e manutenzione
: ’ ! 7T AZIONI 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N.29/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
173| 30/03/2020 1.519,85 0,00 1.519,85 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO METRICO - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI N. 30/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
174| 30/03/2020 375,00 0,00 375,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZIO PUBBLICAMERA - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI REV. N. 31/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO F:A'I'I'URA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
178| 30/03/2020 690,10 0,00 690,10! PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO F:A'I'I'URA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
178| 30/03/2020 499,98 0,00 499,98 PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE 2123

AZIONI

0,00

correnti

software
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM.

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit Assistenza informati tenzi
178| 30/03/2020 125,01 0,00 125,01 PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE | - c  [2123 ssistenza informatica € manutenzione
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE EAMM[ - Aesiotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
178| 30/03/2020 750,00 0,00 750,00 PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI correnti software
0,00
19| 30/03/2020 447,00 0,00 447,0| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 4° Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 36/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
19| 30/03/2020 199,98 0,00 199,9| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER  |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 4° Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 36/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
19| 30/03/2020 450,00 0,00 450,0| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 4° Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 36/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €000 |correnti software
79| 30/03/2020 1050 0,00 10,50| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 4° Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 36/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DELIBERE, CERTIFICATI DORIGINE, HOSTING CENTRALEE |~ Aeciotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
180| 30/03/2020 1.479,84 0,00 1.479,84 INVIO MASSIVO PEC - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 37/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DELIBERE, CERTIFICATI DORIGINE, HOSTING CENTRALEE |~ Aesiotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
180| 30/03/2020 525,00 0,00 525,00 INVIO MASSIVO PEC - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 37/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DELIBERE, CERTIFICATI DORIGINE, HOSTING CENTRALEE |~ Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
180| 30/03/2020 1.468,74 0,00 1.468,74 INVIO MASSIVO PEC - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 37/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
181] 30/03/2020 547,16 0,00 547,1¢| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 4° TRIMESTRE 2019 - Usdte  |,,; [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 38/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
181] 30/03/2020 62450 0,00 624.90| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER _[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 4” TRIMESTRE 2019 - Usdte |,1,; |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 38/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Assistenza informati tenzi
228 14/04/2020|  3.660,35 0,00 3.660,35| AGENZIA DELLE ENTRATE sete o 1a123 ssistenza informatica e manutenzione
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti software
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
250| 11/05/2020 307,40 0,00 307,40 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
250| 11/05/2020 166,67, 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
295| 27/05/2020 282,20 0,00 282,20 CNS E TOKEN - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.48/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
295| 27/05/2020 166,67, 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.48/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Assistenza informati tenzi
323| 18/06/2020 203,05 0,00 203,05 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti software
612| 10/09/2020 732,00 0,00 732,00| UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE _[PAGAMENTO FATTURA RRELATIVA A SERVIZI DI GESTIONE DELLE CARTE TACHIGRAFICHE - 1 Usdte  |,,; [Assistenzainformatica e manutenzione
CCIAA SEMESTRE 2020 correnti software
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Assistenza informati tenzi
712| 16/10/2020 161,04 0,00 161,04 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, [~ Aesiotonza Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
732| 29/10/2020 267,65 0,00 267,65 CNS E TOKEN - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.68/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
732| 29/10/2020 768,80 0,00 768,80 CNS E TOKEN - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.68/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
732| 29/10/2020 166,67, 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.68/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
732| 29/10/2020 686,00 0,00 686,00 10 CNS E TOKEN - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.68/2020 - IMPORTO NETTO DA e e
I

PAGARE € 0,00
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE,

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit Assistenza informati tenzi
732| 29/10/2020 196,00 0,00 196,00 CNS E TOKEN - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.68/2020 - IMPORTO NETTO DA sete o 1h103 ssistenza informatica € manutenzione
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al RINNOVI CERT. SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN USB [~ Aesiotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
733| 29/10/2020 554,00 0,00 554,00 0 ALLO SPORTELLO E ONLINE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 69/2020 - IMPORTO e
NETTO DA PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA PER LE PMI - MESEDI [~ Aesiotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
734| 29/10/2020 499,98 0,00 499,98 GENNAIO-FEBBRAIO-MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 70/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI correnti software
€0,00
735| 29/10/2020| 174999 0,00 1749,99| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI GESTIONE DOCUMENTALE - GEDOC - 1° TRIMESTRE  |Uscite |, [Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 71/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI ecite Aeciotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
736| 29/10/2020 258,45 0,00 258,45 o0 "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI MARZO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 72 SRR c2* < T il
]
/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI ecite Aeciotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
737| 29/10/2020 420,00 0,00 420,00 0 "SARI" E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP — 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.73/2020 - e [
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA GESTIONALE SUAP CAMERALE PER IL COMUNE DI [~ Aeciotonsa Informatica & mamatenzione
) I za | I u Z1
738| 29/10/2020]  1.249,98 0,00 1.249,98 REGGIO CALABRIA - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.74/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
739| 29/10/2020 7429 0,00 74 20| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 715 0,00 37 15| |NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
739| 29/10/2020 1857 0,00 18.57| INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER _[PAGAMIENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N-10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, [Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 11100 0,00 111,42| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, . |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 3715 0,00 37,15| |NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 715 0,00 37 15| |NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
739| 29/10/2020 185,66 0,00 185,66| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 1857 0,00 18.57| INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER _[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N-10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - (Usdite |, [Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
739| 29/10/2020 o287 0,00 62,57| NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
739| 29/10/2020 715 0,00 37 15| |NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL" ACQUISTO DI N.10 UTENZE VPN - ATTIVAZIONE CONNESSIONE - [Uscite |, |Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.75/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Aesiotonza Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
740| 29/10/2020 718,10 0,00 718,10 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Aesiotonza Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
740| 29/10/2020 499,98 0,00 499,98 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
740| 29/10/2020 125,01 0,00 125,01 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Aesiotonsa Informatica & mamatenione
) I za | I u Z1
740| 29/10/2020 750,00 0,00 750,00 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE R PIPE!
AZIONI correnti software
0,00
71| 28/10/2020 447,00 0,00 447,00| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 1° Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 77/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
71| 28/10/2020 199,98 0,00 199,9| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER  |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 1 Uscte |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 77/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
71| 28/10/2020 450,00 0,00 450,00| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 1° Uscite |, [Assistenzainformatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 77/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
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721| 29/10/2020 12,00 0,00 12,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 1° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 77/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
722| 29/10/2020 525,00 0,00 525,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A DELIBERE, CERTIFICATI D'ORIGINE, HOSTING CENTRALE - 1° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 78/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
722| 29/10/2020 1.468,74 0,00 146874 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A DELIBERE, CERTIFICATI D'ORIGINE, HOSTING CENTRALE - 1° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 78/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
722| 29/10/2020 1.479,84 0,00 1.479.84 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A DELIBERE, CERTIFICATI D'ORIGINE, HOSTING CENTRALE - 1° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 78/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
743| 29/10/2020 624,90 0,00 624,90 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 1° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 79/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
743| 29/10/2020 150 0,00 150 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 1° TRIMESTRE 2020 - Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 79/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
743| 29/10/2020 625,00 0,00 625,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 1° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 79/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
744| 29/10/2020 1.334,17 0,00 133417 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO METRICO - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI N.80/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
745| 29/10/2020 375,00 0,00 375,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO PUBBLICAMERA - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA|Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI REV. N.81/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
746( 29/10/2020 499,98 0,00 499,98 PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
746| 29/10/2020 6,16 0,00 6,16 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
746( 29/10/2020 3,08 0,00 3,08 PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
746| 29/10/2020 1,55 0,00 1,55 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
746( 29/10/2020 9,25 0,00 9,25 PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
746| 29/10/2020 3,08 0,00 3,08 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
746( 29/10/2020 3,10 0,00 3,10 PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
746| 29/10/2020 3,10 0,00 3,10 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
i
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
746( 29/10/2020 15,49 0,00 15,49 PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
746| 29/10/2020 1,54 0,00 1,54 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
i

REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
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INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER

PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU

Uscite

Assistenza informatica e manutenzione

746| 29/10/2020| 7,75 0,00 7,75 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 1° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
|
REV. N.82/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
748| 29/10/2020 750,00 0.00 750.00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ADESIONE ALLA PIATTAFORMA CRM CIAO IMPRESA - CANONE |Uscite 2123 Assistenza informatica e manutenzione
! ! ""7|AZIONI 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 84/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti software
70| 30/10/2020 540,00 0,00 540,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.135 SMARTCARD COMPLETE DI CARTELLINA - |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 86/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
79| 30/10/2020 67,50 0,00 67,50 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.135 SMARTCARD COMPLETE DI CARTELLINA - |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 86/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
750| 30/10/2020 100,00 0,00 100,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.200 CARTELLINE FIRMA DIGITALE - Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 87/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
751| 30/10/2020 900,00 0,00 900,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.225 SMART-CARD E DI N.225 CARTELLINA Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI FIRMA DIGITALE - VINCOLATO ALLA REV. N. 88/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
751| 30/10/2020 112,50 0,00 112,50 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.225 SMART-CARD E DI N.225 CARTELLINA Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI FIRMA DIGITALE - VINCOLATO ALLA REV. N. 88/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
752| 30/10/2020 6.580,00 0,00 6.580,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.1645 SMART-CARD E DI N.1445 CARTELLINA |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI FIRMA DIGITALE - VINCOLATO ALLA REV. N.89/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
752| 30/10/2020 50,00 0,00 50,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.1645 SMART-CARD E DI N.1445 CARTELLINA |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI FIRMA DIGITALE - VINCOLATO ALLA REV. N.89/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
752| 30/10/2020 672,50 0,00 672,50 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.1645 SMART-CARD E DI N.1445 CARTELLINA |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI FIRMA DIGITALE - VINCOLATO ALLA REV. N.89/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
753| 30/10/2020| 3.700,00 0,00 3.700,00 AZIONI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N. correnti 2123 software
90/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 !
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
753| 30/10/2020| 250,00 0,00 250,00 AZIONI CERTIFICATI DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N. correnti 2123 software
|
90/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
754| 30/10/2020| 233,40 0,00 233,40 CNS E TOKEN - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.91/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
754| 30/10/2020| 394,50 0,00 394,50 CNS E TOKEN - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.91/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
754| 30/10/2020| 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.91/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
754| 30/10/2020| 581,00 0,00 581,00 CNS E TOKEN - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.91/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
754| 30/10/2020| 188,00 0,00 188,00 CNS E TOKEN - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.91/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I zal { u ZI!
755| 30/10/2020| 186,55 0,00 186,55 AZIONI "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI APRILE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 92/2020 -| correnti 2123 software
IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit: Assist inf ti tenzi
958 13/11/2020|  3.589,27 0,00 3.589,27| AGENZIA DELLE ENTRATE scte - 1h123 ssistenza Informatica € manutenzione
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
983( 25/11/2020 7.400,00 0,00 7.400,00 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N. 104/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ELABOR,?TIVI DEI DA;I'I DEL REGISTRO IMPRESE E DEL Uscite Assistenza informatica e manutenzione
984 25/11/2020 -4,20| 0,00 -4,20 REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE —1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA 2123

AZIONI

REV. N.105/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00

correnti

software
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INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER

PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ELABORATIVI DEI DATI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL

Uscite

Assistenza informatica e manutenzione

984| 25/11/2020 2,50 0,00 2,50 o REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA | *®  |2123  |™2° °"
REV. N.105/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | "CAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ELABORATIVI DEI DATI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL Uscite Assistenza informatica e manutenzione
984| 25/11/2020 -20,00 0,00 -20,00 REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE — 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.105/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PR | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ELABORATIVI DEI DATI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL Uscite Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I u Z1
984| 25/11/2020 600,00 0,00 600,00 REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA | *®  |2123  |™2° °"
]
REV. N.105/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
987| 25/11/2020 235,25 0,00 235,25 CNS E TOKEN - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.108/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics e mamutenzione
987| 25/11/2020 166,67, 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.108/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, | - Aesistera mformatics & mamutenzione
987| 25/11/2020|  1.694,00 0,00 1.694,00 CNS E TOKEN - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.108/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics e mamutenzione
987| 25/11/2020 170,00 0,00 170,00 CNS E TOKEN - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.108/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistena mformatics e manutenzione
987| 25/11/2020 937,20 0,00 937,20 CNS E TOKEN - MESE DI MAGGIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.108/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989 25/11/2020 350,60 0,00 350,60 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989| 25/11/2020|  1.967,80 0,00 1.967,80 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989 25/11/2020 166,67, 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989| 25/11/2020  2.051,00 0,00 2.051,00) CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistena mformatics & mamutenzione
989 25/11/2020 49,00 0,00 49,00 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989 25/11/2020 630,00 0,00 630,00 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~ Aesistera mformatics & mamutenzione
989 25/11/2020 140,00 0,00 140,00 CNS E TOKEN - MESE DI LUGLIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.111/2020 - IMPORTO NETTO DA R PIPE!
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. sete o 1a123 ssistenza informatica € manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. sete o 1a123 ssistenza informatica € manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. sete o123 ssistenza informatica € manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assistenza informati tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. scite 2123 ssistenza informatica & manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.10 CASELLE P.E.C. DI CUI N. 3 STANDARD E N. |Uscit Assist inf ti tenzi
1149| 23/12/2020 90,50 0,00 90,50| INFOCERT S.P.A. scte  1h123 ssistenza Informatica € manutenzione
7 SILVER E ARCHIVIO DI SICUREZZA SALVATAGGIO PEC correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 23/12/2020 7.400,00 0,00 7.400,00 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N.118/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 23/12/2020 -1.749,99| 0,00 -1.749,99 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N.118/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 23/12/2020 -750,00| 0,00 -750,00 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N.118/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 23/12/2020 -525,00| 0,00 -525,00 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N.118/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISTO DI N.500 TOKEN WIRELESS COMPLETI DI CERTIFICATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1152| 23/12/2020 -499,98| 0,00 -499,98 DI SOTTOSCRIZIONE E DI AUTENTICAZIONE E DI CARTELLINA - VINCOLATO ALLA REV. N.118/2020 - . 2123
AZIONI correnti software
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'EUROPEAN BUSINESS REGISTER E SERVIZI ELA'BORATIVI DEI DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1156 23/12/2020 10,50 0,00 10,50 AZIONI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE — 2 correnti 2123 software
TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.122/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,0
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'EUROPEAN BUSINESS REGISTER E SERVIZI ELABORATIVI DEI DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1156( 23/12/2020 555,00 0,00 555,00 AZIONI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE —2° correnti 2123 software
TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.122/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,0 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'EUROPEAN BUSINESS REGISTER E SERVIZI ELA'BORATIVI DEI DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1156 23/12/2020 600,00 0,00 600,00 DEL REGISTRO IMPRESE E DEL REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE — 2 . 2123
AZIONI correnti software
TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.122/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,0
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 209,15 0,00 209,15 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 1.399,60 0,00 1.399,60 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 1.358,00 0,00 1.358,00 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 231,00 0,00 231,00 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 455,00 0,00 455,00 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1157| 23/12/2020 144,00 0,00 144,00 CNS E TOKEN - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 123/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al RINNOVI CERT. SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARD E TOKEN USB Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1158| 23/12/2020 502,00 0,00 502,00 AZIONI ALLO SPORTELLO E ONLINE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.124/2020 - IMPORTO correnti 2123 software
NETTO DA PAGARE €0,00 !
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1159| 23/12/2020 698,90 0,00 698,90! PERSONALE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.125/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1159| 23/12/2020 499,98 0,00 499,98 PERSONALE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.125/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI 0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1159| 23/12/2020 125,01 0,00 125,01 AZIONI PERSONALE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.125/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE correnti 2123 software
i

0,00
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1160| 23/12/2020 447,00 0,00 447,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 2° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.126/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1160| 23/12/2020 199,98 0,00 199,98 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 2° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.126/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1160| 23/12/2020 450,00 0,00 450,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 2° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.126/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1160| 23/12/2020 3,00 0,00 3,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 2° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.126/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1161] 23/12/2020 1.468,74 0,00 146874 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI DELIBERE, HOSTING CENTRALE - 2° TRIMESTRE 2020 -  |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.127/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1161] 23/12/2020 1.479.84 0,00 1.479.84 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI DELIBERE, HOSTING CENTRALE - 2° TRIMESTRE 2020 -  |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.127/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1162] 23/12/2020 12,00 0,00 12,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 2° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.128/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1162] 23/12/2020 624,90 0,00 624,90 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 2° TRIMESTRE 2020 - Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.128/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1162] 23/12/2020 625,00 0,00 625,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 2° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N.128/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1163] 23/12/2020 1.290,34 0,00 1.29034 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO METRICO - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI N.129/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1164] 23/12/2020 375,00 0,00 375,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO PUBBLICAMERA - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA|Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI REV. N. 130/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1165| 23/12/2020 499,98 0,00 499,98 PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
1165( 23/12/2020 9,28 0,00 9,28 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1165| 23/12/2020 27,84 0,00 27,84 PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
1165( 23/12/2020 9,28 0,00 9,28 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1165| 23/12/2020 9,28 0,00 9,28 PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
1165( 23/12/2020 9,28 0,00 9,28 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1165| 23/12/2020 46,32 0,00 46,32 PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i i zai i utenzi
1165( 23/12/2020 4,64 0,00 4,64 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
i

REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
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INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER

PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU

Uscite

Assistenza informatica e manutenzione

1165| 23/12/2020 23,20 0,00 23,20 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1165| 23/12/2020 18,55 0,00 18,55 PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA . 2123
AZIONI correnti software
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1165| 23/12/2020 4,63 0,00 4,63 AZIONI PIATTAFORMA ELEARNING) - 2° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA correnti 2123 software
i
REV. N.131/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER fAGAIIIVIENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1166| 23/12/2020 163,60 0,00 163,60 SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI GIUGNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. . 2123
AZIONI correnti software
132/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Assist infi ti tenzi
1176| 28/12/2020]  7.336,40) 0,00 7.336,40| AGENZIA DELLE ENTRATE scte o123 ssistenza informatica € manutenzione
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1180| 28/12/2020 199,15 0,00 199,15 CNS E TOKEN - MESE DI AGOSTO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.142/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1180| 28/12/2020 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI AGOSTO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.142/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1195| 31/12/2020 312,80 0,00 312,80 CNS E TOKEN - MESE DI SETTEMBRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.233/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1195| 31/12/2020 166,67 0,00 166,67 CNS E TOKEN - MESE DI SETTEMBRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.233/2020 - IMPORTO NETTO DA . 2123
AZIONI correnti software
PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1197| 31/12/2020 125,01 0,00 125,01 PERSONALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 235/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI £0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1197| 31/12/2020 499,98 0,00 499,98 PERSONALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 235/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI £0.00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM. Uscite Assistenza informatica e manutenzione
i istenza i i utenzi
1197| 31/12/2020 678,10 0,00 678,10 PERSONALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 235/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE . 2123
AZIONI correnti software
€0,00
1198| 31/12/2020 447,00 0,00 447,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 3° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 236/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1198| 31/12/2020 199,98 0,00 199,98 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 3° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 236/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1198| 31/12/2020 450,00 0,00 450,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 3° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 236/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1198| 31/12/2020 7,50 0,00 7,50 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI MEDIAZIONE, GESTIONE SANZIONI E VIMER - 3° Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 236/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1199| 31/12/2020 1.479,84 0,00 1.479,84 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A DELIBERE, HOSTING CENTRALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO |Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI ALLA REV. N. 237/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1199| 31/12/2020 1.468,74 0,00 1.468,74) INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A DELIBERE, HOSTING CENTRALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI ALLA REV. N. 237/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1200 31/12/2020 624,90 0,00 624,90 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 3° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 238/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1200 31/12/2020 1,20 0,00 1,20 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 3° TRIMESTRE 2020 - Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 238/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1200 31/12/2020 625,00 0,00 625,00 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI ALBI CAMERALI E IC DEIS - 3° TRIMESTRE 2020 - Uscite A 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. 238/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
1201| 31/12/2020 1.310,46 0,00 1.310,46 INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO METRICO - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. |Uscite ‘ 2123 Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI N. 239/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti software
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1202] 31/12/2020 375,00 0,00 375,00| 'NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER [PAGAMENTO FATTURA RELATIVO AL SERVIZIO PUBBLICAMERA - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO [Usdite |, [Assistenza informatica e manutenzione
AZIONI ALLA REV. N. 240/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti software
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 43,28 0,00 43,28 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE pER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU |\ Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I Z1
1203| 31/12/2020 8,66 0,00 8,66/ 1100, PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA | *9®  |2123 2% °
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 8,66 0,00 8,66 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PR | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU | Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I Z1
1203| 31/12/2020 8,66 0,00 8,66/ 1100, PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA | *91®  |2123  |™2° °"
]
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 4,33 0,00 4,33 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE pER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU | Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I Z1
1203| 31/12/2020 17,30 0,00 17,30 o PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA | *9®  |2123  |™2° °1"
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 25,97 0,00 25,97 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE pER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU | Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I Z1
1203| 31/12/2020 499,98 0,00 499,98 o 0 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA | *9®  |2123  |™2° °1"
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 8,66 0,00 8,66 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE pER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU | Assistenza informatica e manutenzione
) I za | I Z1
1203| 31/12/2020 4,33 0,00 433, 0 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA | *91®  |2123 2% °"
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER PAGAMENTO FATTURA RELAT'YA AL SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCE SU Uscite Assistenza informatica e manutenzione
1203| 31/12/2020 21,63 0,00 21,63 PIATTAFORMA ELEARNING) - 3° TRIMESTRE 2020 - CANONE CONNESSIONI VPN - VINCOLATO ALLA R PIPE!
AZIONI correnti software
REV. N.241/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
PAGAMENTO FATTURA PER SERVIZIO DI VERIFICA PERIODICA DELLIMPIANTO DI MESSA A TERRAE | Uscit Manutenzi dinaria e riparazioni di
157| 23/03/2020 750,00 0,00 750,00| ELLISSE SRL selte - 1p1p4 | Vi@nutenzione ordinaria  riparaziont ci
DELLA CABINA IN MEDIA TENSIONE DELLA SEDE CAMERALE Al SENSI DEL DPR 462/2001 correnti immobili e loro pertinenze
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENT! Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Manutenzi dinaria e riparazioni di
228| 14/04/2020 165,00 0,00 165,00] AGENZIA DELLE ENTRATE selte - 1p1p4 | Vi@nutenzione ordinaria € riparaziont ci
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti immobili e loro pertinenze
SLINDOSISTEN DI CALABRESE ALDO PAGAMENTO FATTURA RELATIVO AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE E RIPRISTINO DEL Vecite Mamutensiome ordinaria @ roaraziont di
966| 18/11/2020 675,00 0,00 675,00 . cempt FUNZIONAMENTO DEL CANCELLO ELETTRICO INSTALLATO PRESSO IL CORTILE DELLA SEDE CAMERALE - Corr'enf 2124 Ammob],z; o e'rt,n'en e'p zontdl
QUOTA PARTE A CARICO CAMERA : ' " pertinenz
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' INTERVENTO TECNICO SULL'IMPIANTO IDRICO CAMERALE PER | Uscit Manutenzi dinaria e riparazioni di
1116| 16/12/2020 550,00 0,00 550,00|CORE PAOLO selte — 1p1p4 | Vi@nutenzione ordinaria é riparaziont ci
RISPRISTINO EROGAZIONE ACQUA SERVIZI IGIENICI CAMERALI DELLO STABILE DI VIA T. CAMPANELLA. |correnti immobili e loro pertinenze
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENT! Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P.R. N. Uscit Manutenzi dinaria e riparazioni di
1176| 28/12/2020 148,50 0,00 148,50 AGENZIA DELLE ENTRATE scite |yqpq  |Manutenzione ordinaria € riparaziont i
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti immobili e loro pertinenze
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REINTEGRO FONDO MINUTE SPESE ANNO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 157/2020 - IMPORTO Uscit Manutenzi dinaria e riparazioni di
1183| 30/12/2020 190,00 0,00 190,00| DIVERSI MINUTE SPESE 80000090805 / selte —1p1p4 | Vi@nutenzione ordinaria  riparaziont ci
NETTO €0,00 correnti immobili e loro pertinenze
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Alt di manutenzi dinari
17| 16/01/2020 20,46 0,00 20,46 AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
17| 16/01/2020 715,55 0,00 715,55 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ASCENSORE INSTALLATO | Uscit Alt di manutenzi dinari
27| 23/01/2020 690,00 0,00 690,00| FEBERT S.R.L. ) selte |p1p5  |7Yire sPesedimanutenzione ordinaria €
PRESSO LA SEDE CAMERALE - CANONE 2° SEMESTRE 2019 correnti riparazioni
PAGMENTO FATTURA RELATIVA A MANUTENZIONE ORDINARIA IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE| Uscit Alt di manutenzi dinari
28| 23/01/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
- MESE DI DICEMBRE 2019 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA 17 VISITA SPECIALISTICA SEMESTRALE PER LA MANUTENZIONE | - Altre soese di mamatensione ordinaria e
) I ZI I 1
42| 29/01/2020  1.950,00 0,00 1.950,00] MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. DEGLIIMPIANTI DI RAFFRESCAMENTO E DI RISCALDAMENTO INSTALLATI PRESSO LA SEDE CAMERALE | **"°  [a125  |" """ ?on,
] 1 ZI I
PERIODO 1/11/2019-30/04/2020 P
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - MESE DI |Uscit Alt di manutenzi dinari
78| 20/02/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. sete la1as ILre spese di manutenzione orcinaria €
GENNAIO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
111| 28/02/2020 703,63 0,00 703,63| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
633/72 - MESE DI GENNAIO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Alt di manutenzi dinari
147| 16/03/2020 122,83 0,00 122,83| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - MESE DI |Uscit Alt di manutenzi dinari
149| 17/03/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
FEBBRAIO 2020 correnti riparazioni
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AT SERVIZI DI CONTABILITA, CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Altre soese di mamatensione ordinaria o
) I ZI I 1
178| 30/03/2020 38,76 0,00 38,76 PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o aazs ILre spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AT SERVIZI DI CONTABILITA, CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ Atre soese di mamatensione ordinaria e
) I ZI I 1
178| 30/03/2020 54,24 0,00 54,24 PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o |aazs ILre spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE SISTEMA GESTIONE CODE ARGO PER IL Uscit Alt di manutenzi dinari
204| 09/04/2020 285,00 0,00 285,00| SIGMA S.P.A. . sete |p1p5  |Ure sPesedimanutenzione ordinaria €
PERIODO 1° TRIMESTRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - MESE DI |Uscit Alt di manutenzi dinari
210| 14/04/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
MARZO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
228| 14/04/2020 143,29 0,00 143,29| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA BOLLATRICE A SECCO GREAT |Uscit Alt di manutenzi dinari
236 21/04/2020 180,00 0,00 180,00 FATTORI-SAFEST SRL scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
T5L - | QUADRIMESTRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - MESE DI |Uscit Alt di manutenzi dinari
254| 15/05/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
APRILE 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
280| 15/05/2020 225,13 0,00 225,13 AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA 2/ VISITA SPECIALISTICA SEMESTRALE - PERIODO 01/05/2020 - |Uscit Alt di manutenzi dinari
299| 29/05/2020|  1.950,00 0,00 1.950,00| MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. 105/ sete la1as \Ire spese di manutenzione orcinaria €
31/10/2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE]| Uscit Alt di manutenzi dinari
302| 09/06/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
- MESE DI MAGGIO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Alt di manutenzi dinari
323 18/06/2020 551,83 0,00 551,83| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE SISTEMA GESTIONE CODE ARGO PER IL Uscit Alt di manutenzi dinari
409| 08/07/2020 285,00 0,00 285,00| SIGMAS.P.A. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
PERIODO - 2° TRIMESTRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - Uscit Alt di manutenzi dinari
411 08/07/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
MESE DI GIUGNO 2020 correnti riparazioni
13| 08/07/2020 52900 0,00 529,00] PG SYSTEM DI PILEGGI GIUSEPPE IMPIANTI E |[PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZZATURE Uscte  |,,5 |Altre spese di manutenzione ordinaria e
SISTEMI DI SICUREZZA ANTINCENDIO PRESSO LA SEDE CAMERALE - ANNO 2020 - I° SEMESTRE correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Alt di manutenzi dinari
435 16/07/2020 122,83 0,00 122,83| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI GIUGNO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ASCENSORE INSTALLATO | Uscit Alt di manutenzi dinari
500| 31/07/2020 690,00 0,00 690,00 FEBERT S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
PRESSO LA SEDE CAMERALE - CANONE 1° SEMESTRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLA BOLLATRICE A SECCO GREAT |Uscit Alt di manutenzi dinari
505| 31/07/2020 180,00 0,00 180,00| FATTORI-SAFEST SRL sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
T5L - I QUADRIMESTRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - Uscit Alt di manutenzi dinari
520| 26/08/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
MESE DI LUGLIO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit Alt di manutenzi dinari
538| 01/09/2020 185,53 0,00 185,53| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI LUGLIO 2020 correnti riparazioni
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Uscit Alt di manutenzi dinari
608| 10/09/2020 26,40 0,00 26,40| ITALWARE SR.L. PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ESTENSIONE DELLA MANUTENZIONE PER 24 MES| C;:r';f 2125 rAp:::‘A)zz? ! manutenzione orcinaria €
] 1 ZI I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - Uscit Alt di manutenzi dinari
613| 10/09/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
MESE DI AGOSTO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO FOTOVOLTAICO PRESSO LA SEDE | Uscit Alt di manutenzi dinari
678| 09/10/2020 519,20 0,00 519,20| FAMECSR.L. sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
DELLA CAMERA DI COMMERCIO R.C. - ANNO 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - Uscit Alt di manutenzi dinari
685| 12/10/2020 558,33 0,00 558,33| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
697| 12/10/2020 314,23 0,00 314,23| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as ILre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
712| 16/10/2020 128,64 0,00 128,64| AGENZIA DELLE ENTRATE scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ASCENSORE INSTALLATO | Uscit Alt di manutenzi dinari
714| 19/10/2020 345,00 0,00 345,00| FEBERT S.R.L. S 7 IIre spese di manutenzione orcinaria €
PRESSO LA SEDE CAMERALE - CANONE DAL 01/07/2020 AL 26/09/2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE SISTEMA GESTIONE CODE ARGO PER IL Uscit Alt di manutenzi dinari
719| 23/10/2020 285,00 0,00 285,00| SIGMA S.P.A. X selte |pgp5  |Yire sPesedimanutenzione ordinaria €
PERIODO - 3° TRIMESTRE 2020 correnti riparazioni
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER _|P"CAMENTO FATTURA RELATIVA AT SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE € AMM[ | - Altre spese di manutenzione ordinaria @
740| 29/10/2020 38,76 0,00 38,76 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o |e1zs VLTE spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER _|PCAMENTO FATTURA RELATIVA AT SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE € AMM[ | - Altre spese di manutenzione ordinaria @
740| 29/10/2020 54,24 0,00 54,24 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o |e1zs VLTE spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE Uscit Alt di manutenzi dinari
938| 09/11/2020 279,16 0,00 279,16| PULISERVICE SR.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
CAMERALE - PERIODO DALL'1 AL 14 OTTOBRE 2020 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
958| 13/11/2020 375,65 0,00 375,65| AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as 'Ire spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI OTTOBRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE Uscit Alt di manutenzi dinari
996| 04/12/2020 558,25 0,00 558,25| PULISERVICE S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
CAMERALE - PERIODO DAL 15/10/2020 AL 14/11/2020. correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA MANUTENZIONE IMPIANTO ELETTRICO SEDE CAMERALE - Uscit Alt di manutenzi dinari
1145| 23/12/2020 558,25 0,00 558,25| PULISERVICE S.R.L. sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
PERIODO DAL 15/11/2020 AL 14/12/2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' INTERVENTO DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA IMPIANTO | Uscit Alt di manutenzi dinari
1146| 23/12/2020 3.800,00 0,00 3.800,00| VI.SA. SERVICES S.R.L. scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
ELETTRICO DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI RC correnti riparazioni
11a7| 23/122020 529,00 0,00 529,00] P© SYSTEM DI PILEGGI GIUSEPPE IIPIANTI E PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI MANUTENZIONE DELLE ATTREZATURE Usdte |, [Altre spese di manutenzione ordinaria e
SISTEMI DI SICUREZZA ANTINCENDIO PRESSO LA SEDE CAMERALE - ANNO 2020 - II° SEMESTRE correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA 17 VISITA SPECIALISTICA SEMESTRALE - PERIODO 1/11/2020- | Uscit Alt di manutenzi dinari
1150| 23/12/2020 2.025,00 0,00 2.025,00 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. /11 scite 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
30/04/2021 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLINTERVENTO TECNICO SU IMPIANTO DI RAFFRESCAMENTO EDI | - Altre soese di mamutensione ordinaria e
1151| 23/12/2020 164,37 0,00 164,37 MITSUBISHI ELECTRIC EUROPE B.V. RISCALDAMENTO INSTALLATO PRESSO LA SEDE CAMERALE - SOSTITUZIONE SCHEDA ELETTRONICA Corr'enf 2125 | ?on, : g fnarl
STANZA N.33. : {paraziont
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Atre soese di mamutensione ordinaria e
) I ZI I 1
1159| 23/12/2020 38,76 0,00 38,76 PERSONALE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.125/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  e12s ILre spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM[ - Atre soese di mamutensione ordinaria e
) I ZI I 1
1159| 23/12/2020 54,24 0,00 54,24 PERSONALE - 2° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.125/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  e12s ILre spese
AZIONI 0.00 correnti riparazioni
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit Alt di manutenzi dinari
1176| 28/12/2020 81,88 0,00 81,88 AGENZIA DELLE ENTRATE sete la1as IIre spese di manutenzione orcinaria €
633/72 - MESE DI NOVEMBRE 2020 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM.
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER . ! ! Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1197| 31/12/2020 54,24 0,00 54,24 PERSONALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 235/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o |e1zs VLTE spese
AZIONI €0.00 correnti riparazioni
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM.
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER . ! ! Uscite Altre spese di manutenzione ordinaria e
1197| 31/12/2020 38,76 0,00 38,76 PERSONALE - 3° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N. 235/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE o |e1zs VLTE spese
AZIONI €0.00 correnti riparazioni
LIQUIDAZIONE SPESE DI GIUDIZIO SENTENZA N.426/02/2018 COMMISSIONE PROVINCIALE E Uscit
244| 27/04/2020 181,23 0,00 181,23|COMMISSO VINCENZO a /02/ scite 2126 |Spese legali
REGIONALE DI REGGIO CALABRIA RIFERITA AL RICORSO R.G.R. N.287/15 correnti
LIQUIDAZIONE SPESE PROCESSUALI RELATIVE AL RICORSO R.G.R. N.2886/15 COME DA DISPOSITIVO | Uscit
253| 15/05/2020 273,35 0,00 273,35|VIOLI GIOVANNI Q / S 12126 |spese legali
DELLA SENTENZA N.4421/02/18 COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA correnti
LIQUIDAZIONE SPESE PROCESSUALI RELATIVE AL RICORSO R.G.R. N.995/16 COME DA DISPOSITIVO | Uscit
332| 29/06/2020 180,00 0,00 180,00/ TASSONE ALESSANDRA Q / S 12126 |spese legali
DELLA SENTENZA N.5705/03/17 COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA. correnti
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LIQUIDAZIONE SPESE PROCESSUALI RELATIVE AL RICORSO R.G.R. N.1835/14 SENTENZA N.52/09/17 | Uscit
344| 30/06/2020 250,95 0,00 250,95{FUDA MARIA SANTA Q / 109/ S 12126 |spese legali
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA. correnti
LIQUIDAZIONE SPESE PROCESSUALI RELATIVE AL RICORSO R.G.R. N.1836/14 SENTENZA N.53/09/17 | Uscit
345| 30/06/2020 250,95 0,00 250,95|FUDA MARIA SANTA Q / /09/ scite 2126 |Spese legali
COMMISSIONE TRIBUTARIA PROVINCIALE DI REGGIO CALABRIA. correnti
LIQUIDAZIONE COMPETENZE ED ONORARIO AVV. FRANCO RAIMONDO BOCCIA - VERTENZA Uscit
730| 29/10/2020]  7.082,45| 1.161,06 5.921,39| Studio Legale MMBA a S 12126 |spese legali
DIPENDENTE CAMERALE C/CAMERA DI COMMERCIO DI RC correnti
LIQUIDAZIONE COMPETENZE ED ONORARIO AVV. FRANCO RAIMONDO BOCCIA - VERTENZA Uscit
730| 29/10/2020 283,30 0,00 283,30| Studio Legale MMBA a scite 2126 |Spese legali
DIPENDENTE CAMERALE C/CAMERA DI COMMERCIO DI RC correnti
LIQUIDAZIONE SPESE NEGOZIAZIONE ASSISTITA EX ART. 3 DEL D.L. N. 132/2014 CONV. IN L. N. Uscite
)
943| 13/11/2020]  1.000,00 0,00 1.000,00{NIGRO DOMENICO 162/2014 - VERTENZA DINANZI AL GIUDICE DI PACE DI LOCRI (RC) NEI CONFRONTI DELLA CAMERADI | > 12126 [Spese legali
COMMERCIO DI RC E LA BANCA NAZIONALE DEL LAVORO S.P.A.- R.G.1598/2019 :
s61] 18/11/2020 427,00 20,00 357 00l Condello Antonio LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI AL RICORSO N.1837/2015 RG COME DA DISPOSITIVO DELLA Uscite 2196 lsoese legali
I 1
’ ’ ’ SENTENZA N.2195/2018 DEL 16/10/2018 EMESSA DAL GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA. correnti peseleg
s61] 18/11/2020 64,05 1050 53 55| Condello Antonio LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI AL RICORSO N.1837/2015 RG COME DA DISPOSITIVO DELLA Uscite 2196 |soese legali
I 1
’ ' ’ SENTENZA N.2195/2018 DEL 16/10/2018 EMESSA DAL GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA. correnti pese leg
s61] 18/11/2020 106 0.00 19 6alcondello Antonio LIQUIDAZIONE COMPENSI RELATIVI AL RICORSO N.1837/2015 RG COME DA DISPOSITIVO DELLA Uscite 2196 |soese legali
I 1
' ’ ’ SENTENZA N.2195/2018 DEL 16/10/2018 EMESSA DAL GIUDICE DI PACE DI REGGIO CALABRIA. correnti pese leg
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE _|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI FOGLI INTEGRATIVI DEI MODULI DI CERTIFICATI | Uscit
12| 15/01/2020 4,00 0,00 4,00 scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CCIAA DI ORGINE correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
17| 16/01/2020 7.277,06 0,00 7.277,06| AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI DICEMBRE 2019 correnti
Uscit
22| 21/01/2020 160,00 0,00 160,00|PRINCI DANIELA PAGAMENTO FATTURA COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 19/00014 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
22| 21/01/2020 6,40 0,00 6,40|PRINCI DANIELA PAGAMENTO FATTURA COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 19/00014 C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
]
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' EFFETTUAZIONE DI N. 3 PRELIEVI DI CAMPIONI DI VINO EN. 11 |~
23| 21/01/2020 754,90 0,00 754,90|SALUTARI DANIELE VISITE ISPETTIVE NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
ISPETTIVO
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' EFFETTUAZIONE DI N. 3 PRELIEVI DI CAMPIONI DI VINO EN. 11 |~
23| 21/01/2020 117,65 0,00 117,65|SALUTARI DANIELE VISITE ISPETTIVE NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
ISPETTIVO
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' EFFETTUAZIONE DI N. 3 PRELIEVI DI CAMPIONI DI VINO EN. 11 |~
23| 21/01/2020 2,35 0,00 2,35|SALUTARI DANIELE VISITE ISPETTIVE NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
ISPETTIVO
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' EFFETTUAZIONE DI N. 3 PRELIEVI DI CAMPIONI DI VINO EN. 11 |~
23| 21/01/2020 15,10 0,00 15,10|SALUTARI DANIELE VISITE ISPETTIVE NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
ISPETTIVO
Uscit
24| 21/01/2020|  -4.098,37, 0,00  -4.098,37| ITALIAN EXHIBITION GROUP SPA PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CONTRIBUTO PER LA PARTECIPAZIONE AL TTG DI RIMINI 2019 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
24| 21/01/2020  4.098,37, 0,00 4.098,37| ITALIAN EXHIBITION GROUP SPA PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CONTRIBUTO PER LA PARTECIPAZIONE AL TTG DI RIMINI 2019 C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
24| 21/01/2020|  4.098,37, 0,00 4.098,37| ITALIAN EXHIBITION GROUP SPA PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL CONTRIBUTO PER LA PARTECIPAZIONE AL TTG DI RIMINI 2019 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ACQUISIZIONE DI SPAZI PUBBLICITARI ALL' INTERNO DELLA Uscit
26( 21/01/2020 700,00 0,00 700,00 PROGETTO SRL Q scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
GUIDA VERDE CALABRIA EDIZIONE 2020 correnti
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A RILASCI E RINNOVI CNS SU SMART CARD E TOKEN USB ON-LINE- |~ AA“
32| 27/01/2020 14,00 0,00 14,00 O RECUPERO CONSUMI MESE DI LUGLIO 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N.4/2020 - IMPORTO NETTODA | " 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A RILASCI E RINNOVI CNS SU SMART CARD E TOKEN USB ON-LINE- |~~~ AA“
32| 27/01/2020 8,00 0,00 8,90 ot RECUPERO CONSUMI MESE DI LUGLIO 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N.4/2020 - IMPORTO NETTODA | " 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A RINNOVI CERTIFICATATI DI SOTTOSCRIZIONE SU SMART CARDE |~ AA“
33| 27/01/2020 6,00 0,00 6.0 ot TOKEN USB ON-LINE - RECUPERO CONSUMI MESE DI LUGLIO 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N.5/2020- | *“® 12298 |Altre spese per acquisto di servii
IMPORTO NETTO DA PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Uecite AA“
35| 27/01/2020 155,60 0,00 155,60 1o "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI OTTOBRE 2019- VINCOLATO ALLAREV. N.7/2020{ *"'® . |2298 |Altre spese per acquisto di servizi

IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE,

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit
36| 27/01/2020  2.240,00 0,00 224000 CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA C;:r'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 i
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
36| 27/01/2020 231,00 0,00 231,00 0 0 CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
PAGARE €0,00 i
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
36| 27/01/2020 128,00 0,00 128,00 O CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Attre spese per acquisto di servizi
PAGARE €0,00 i
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
36| 27/01/20200  1.873,30 0,00 187330 0 CNS E TOKEN - MESE DI OTTOBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 9/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Attre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO ecite
)
38| 29/01/20200  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA - MESE DI DICEMBRE 2019 E SERVIZIO STRAORDINARIO | *® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
DEL 16/12/2019 :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO ecite
)
38| 29/01/2020 14,14 0,00 14,14| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA - MESE DI DICEMBRE 2019 E SERVIZIO STRAORDINARIO | *® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
DEL 16/12/2019 :
PAGAMENTO FATTURA: AVVISI SU QUOTIDIANI PER LA PROMOZIONE DEL PROGETTO "TERRA, MAREE |
)
40| 29/01/20200  1.006,50 0,00 1.006,50| PUBLIFAST S.R.L. CIBO DEGLI DEI" FINANZIATO DA REGIONE CALABRIA PAC 2014/2020 - ASSE 3 OBIETTIVO SPECIFICO | % 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
3.4” A VALERE SUL PROGRAMMA ATTUATIVO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017/2018 :
PAGAMENTO FATTURA PER SPAZI PUBBLICITARI SULLED. REG. DELLA GDS "PROGETTO TERRA, MARE | |
41| 29/01/2020  1.200,00 0,00 1.200,00{ GDS MEDIA&COMMUNICATION S.R.L. CIBO DEGLI DEI - FINANZIATO DA REGIONE CALABRIA PAC 2014/2020 - ASSE 3 OBIETTIVO SPECIFICO | *"'® . [2298  |Altre spese per acquisto di servizi
3.4” A VALERE SUL PROGRAMMA ATTUATIVO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017/18
PAGAMENTO FATTURA PER REALIZZAZIONE DI MATERIALE PER LA PREMIAZIONE DEL CONCORSO Uscit
46| 05/02/2020| 550,00 0,00 550,00/ GRAFICA ENOTRIA SOC. COOP. scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
FOTOGRAFICO FOTOINCAMERA correnti
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI Uscit
so| 06/02/2020  2.755,00 0,00 275500/ PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI SITE MANAGEMENT CANONE 2019 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
WR.L. correnti
Uscit
s1| 06/02/20200  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - DICEMBRE 2019 C;:r'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI Uscit
s2| 06/02/2020  1.185,00 0,00 1.185,00 | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AD ADESIONE AL NETWORK CIAO IMPRESA E CANONE 2019 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
WR.L. correnti
Uscit
ss| 14/02/20200  1.888,65 0,00 1.888,65| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA GESTIONE DOCUMENTI CARTACEI (SERVIZIO DOGE) - 4° TRIMESTRE 2019 C;:r'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SPESE VIAGGIO OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 -SERVIZIO | Uscit
s6| 14/02/2020 686,16 0,00 686,16| IC OUTSOURCING SCRL scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
DIGITAL PROMOTER correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI MATRICI PER MARCHIO ORAFI E METALLI Uscit
sg| 17/02/20200  1.320,00 0,00 1.320,00| E. Dal Monico sl e 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
PREZIOSI DAL N. 86 AL N. 97 correnti
Uscit
so| 17/02/2020 30,00 0,00 30,00|PRINCI DANIELA PAGAMENTO FATTURA COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE MED/19/00019 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
59| 17/02/2020 1,20 0,00 1,20|PRINCI DANIELA PAGAMENTO FATTURA COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE MED/19/00019 C;:r'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Uecite
71| 20/02/20200  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA MESE DI GENNAIO 2020 E AL SERVIZIO STRAORDINARIO | " 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
EFFETTUATO IL 24/01/2020.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Uecite
71| 20/02/2020 42,42 0,00 42,42| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA MESE DI GENNAIO 2020 E AL SERVIZIO STRAORDINARIO | " 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
EFFETTUATO IL 24/01/2020.
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO Uscite
72| 20/02/20200  1.050,00 0,00 1.050,00|RIZZO MICHELANGELO ISPETTIVO/ANALITICO PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE E DEI CONTROLLIDEI VINID.O.E | "™ 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
I.G. DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA PRESSO IMBOTTIGLIATORI E VINIFICATO
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO Uscite
)
72| 20/02/2020 160,00 0,00 160,00|RIZZO MICHELANGELO ISPETTIVO/ANALITICO PER U'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE E DEI CONTROLLIDEI VINID.0.E | *“® 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
I.G. DELLA PROVINCIA DI REGGIO CALABRIA PRESSO IMBOTTIGLIATORI E VINIFICATO :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA EFFETTUAZIONE DI N.03 VISITE ISPETTIVE E DI N. 05 PRELIEVI DI Uecite
73| 20/02/2020 201,96 0,00 201,96|SALUTARI DANIELE CAMPIONI DI VINO NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz

ISPETTIVO E ANALITICO
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA EFFETTUAZIONE DI N.03 VISITE ISPETTIVE E DI N. 05 PRELIEVI DI

Uscit
73| 20/02/2020 160,00 0,00 160,00|SALUTARI DANIELE CAMPIONI DI VINO NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
ISPETTIVO E ANALITICO :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA EFFETTUAZIONE DI N.03 VISITE ISPETTIVE E DI N. 05 PRELIEVI DI Decite
)
73| 20/02/2020 40,00 0,00 40,00{SALUTARI DANIELE CAMPIONI DI VINO NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO e |78 |Aitre spese per acauisto di serviz
ISPETTIVO E ANALITICO :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA EFFETTUAZIONE DI N.03 VISITE ISPETTIVE E DI N. 05 PRELIEVI DI Decite
)
73| 20/02/2020 8,04 0,00 8,04|SALUTARI DANIELE CAMPIONI DI VINO NELL'AMBITO DELLO SVOLGIMENTO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO e |78 |Aitre spese per acauisto di serviz
ISPETTIVO E ANALITICO :
DINTEC CONSORZIO PER LINNOVAZIONE |PAGAMENTO FATTURA PER L'ASSISTENZA PER LA GESTIONE DELLA “STRUTTURA DI CONTROLLO” PER ||~
)
76| 20/02/2020  7.017,10 0,00 7017300 e AL L’AGGIORNAMENTO DELL’UFFICIO PREPOSTO ALL’ATTIVITA' DI CONTROLLO DEI PRODOTTI e |78 |Attre spese per acauisto di serviz
SR VITIVINICOLI A D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI R.C. :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'ATTIVITA DI VALUTAZIONE - MARCHIO “TRADIZIONI REGGINE — |Uscit
77| 20/02/2020| 4.750,00| 0,00 4.750,00 AGROQUALITA' S.P.A. ” scite ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
SAPERI E SAPORI IN TAVOLA” EDIZIONE 2020 - VISITE STRUTTURE N.19 x 250,00 EURO CAD. correnti
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER __|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AD ACQUISTO N.200 TOKEN WIRELESS - VINCOLATO ALLA REV. N. | Uscit
97| 26/02/2020  7.400,00 0,00 7.400,00, Q e 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI 15/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 correnti
Uscit
102| 26/02/2020 807,38 0,00 807,38| CERTOTTICA S.C.R.L. PAGAMENTO DI N.2 FATTURE RELATIVE A TEST DI LABORATORIO DPI ANNO 2019. st et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
102| 26/02/2020 683,93 0,00 683,93| CERTOTTICA S.CR.L. PAGAMENTO DI N.2 FATTURE RELATIVE A TEST DI LABORATORIO DPI ANNO 2019. C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
103| 26/02/2020 31,20 0,00 31,20|CARIDI RICCARDO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PROCEDIMENTO DI CONCILIAZIONE N. 7-2019 st et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit
111| 28/02/2020 3.230,56 0,00 3.230,56| AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI GENNAIO 2020 correnti
116] 0a03/2020]  17.800,00 000l 1780000l srcsaL PAGAMENTO FATTURA PER ASSISTENZA SPECIALISTICA FINALIZZATA ALLA QUALIFICAZIONE Uscite 1208 |Altre soese per acauisto i servis
o ’ Rt e VALORIZZAZIONE E INNOVAZIONE DELLA FILIERA TURISTICA - 1° TRANCHE. correnti pese per acquisto di servizi
Uscit
128 11/03/2020|  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - GENNAIO 2020 st et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI  |PAGAMENTO FATTURA PER LA PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DEL SITO WEB "PROMO IMPRESE"  |Uscit
131| 16/03/2020  3.296,63 0,00 3.296,63 - SC€ 1298 |Altre spese per acquisto di servizi
SRL MAPPATURA ON- LINE DELLE IMPRESE ESPORTATRICI DELLA CITTA METROPOLITANA - SALDO correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R, N. Uscit
147| 16/03/2020 3.792,62 0,00 3.792,62| AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Uscit
151 17/03/2020 3.005,49) 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA MESE DI FEBBRAIO 2020 correnti
Uscit
153| 17/03/2020|  10.000,00 0,00  10.000,00] BANCA POPOLARE DELL'EMILIA ROMAGNA |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZIO DI CASSA - ANNO 2019 C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
156 23/03/2020|  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - FEBBRAIO 2020 st et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
ISNART. S.c.p.A - ISTITUTO NAZIONALE __|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE PROGETTO PER L'ATTRIBUZIONE DEL MARCHIO| Uscit
159| 23/03/2020|  12.304,65 0,00  12.304,65 P , ; S 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
RICERCHE TURISTICHE OSPITALITA' ITALIANA EDIZIONE 2020 - ATTIVITA' 2019 correnti
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI _|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI INFORMAZIONE STATISTICO ECONOMICA - ACCONTO _|Uscit
160| 23/03/2020 6.260,40 0,00 6.260,40 scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
S.R.L. 40% correnti
SI.CAMERA - SISTEMA CAMERALE SERVIZI  |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE NEWSLETTER DI INFORMAZIONE STATISTICO |Uscit
161| 23/03/2020  8.421,48 0,00 8.421,48 ) SC€ 1208 |Altre spese per acquisto di servizi
SRL ECONOMIA PER LA CITTA METROPOLITANA DI REGGIO CALABRIA - SALDO 60% correnti
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~ |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AS ACQUISTO CARTELLINA FIRMA DIGITALE - PER TOKEN WIRELESS - | Uscit
165| 30/03/2020 100,00 0,00 100,00 a € 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI VINCOLATO ALLA REV. N. /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE £0,00 correnti
NFOCAMERE SOUIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZIO DI FATTURAZIONE ELETTRONICA PER LE PMI- MESEDI | —
)
166| 30/03/2020 499,98 0,00 as9,98| o O OTTOBRE-NOVEMBRE-DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 23/2020- IMPORTONETTODA | >® 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZIO DI VIDEOCOMUNICAZIONE IC (WEBCONFERENCESU [~
)
167| 30/03/2020 499,98 0,00 as9,98| o O PIATTAFORMA ELEARNING) - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 24/2020 - IMPORTO e |P298  |Aitre spese per acauisto di serviz
I
NETTO DA PAGARE € 0,00
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~ |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AD ADESIONE ALLA PIATTAFORMA CRC - SALDO 2019 E UTENZE 1° | Uscit
168| 30/03/2020]  2.169,60 0,00 2.169,60) € 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI SEMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.25/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 correnti
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER ~ |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A RINNOVI CNS SU SMART CARD E TOKEN USB ALLO SPORTELLO - 4° |Uscit
170| 30/03/2020 358,00 0,00 358,00 € 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
AZIONI TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 27/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE €0,00 |correnti
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INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER

PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI ELABORATIVI DEI DATI DEL REGISTRO IMPRESE E DEL

Uscite

171 30/03/2020 1.500,00 0,00 150000 o 0 REGISTRO PROTESTI A MAGISTRATURA E FORZE DELL'ORDINE —4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA | *® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
]
REV. N. 28/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI Uecite AA“
175 30/03/2020 86,05 0,00 86,05 1 o1 "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI DICEMBRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
N.32/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA DATI"SART"[ - AA“
176 30/03/2020 420,00 0,00 42000, - E SERVIZIO DI TELEFONIA VOIP — 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N. 33/2020- IMPORTO | "™ 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
NETTO DA PAGARE € 0,00
N FOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A FORNITURA GESTIONALE SUAP CAMERALE PER IL COMUNE DI Uecite AA“
177| 30/03/2020 1.249,98 0,00 124998 (- REGGIO CALABRIA - 4° TRIMESTRE 2019 - VINCOLATO ALLA REV. N.34/2020- IMPORTO NETTODA | "™ 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
PAGARE € 0,00
NFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE per | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE EAMM - AA“
178| 30/03/2020 1.037,00 0,00 103700/, (- PERSONALE - 4° TRIMESTRE 2019 -VINCOLATO ALLA REV. N. 35/2020 - IMPORTO NETTO DAPAGARE | " |2298 |Altre spese per acquisto di serviz
0,00
NEW LIFE DI LA FACE DANIELE E STELITANO |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI UNA PIANTANA CON DISPENSER A Uscit
184| 02/04/2020 33,00 0,00 33,00 scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
SALVATORE & C.S.AS. FOTOCELLULA E N.02 CONFEZIONI GEL MANI IGIENIZZANTE DA 800 ML correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL' ESECUZIONE DI ANALIST CHIMICO FISICHE SU CAMPIONI DI VINO -
)
185| 02/04/2020 300,00 0,00 300,00| IMPRESA VERDE ASTI SRL NELLAMBITO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO SUI VINI A D.0. E L.G. DELLA PROVINCIA DIRC- MESE DI | *“® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
GENNAIO - FEBBRAIO 2020 :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER | PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.18/00031 E | Uscit
186| 02/04/2020 131,15 21,50 109,65|QUATTRONE ANTONINO / scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N.19/00005 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER | PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.18/00031 E | Uscit
186 02/04/2020 36,60 6,00 30,60|QUATTRONE ANTONINO / scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.19/00005 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER | PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.18/00031 E | Uscit
186| 02/04/2020 1,46 0,00 1,46 QUATTRONE ANTONINO / scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N.19/00005 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER | PROCEDIMENTI DI MEDIAZIONE N.18/00031 E | Uscit
186 02/04/2020 5,25 0,00 5,25|QUATTRONE ANTONINO / scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.19/00005 correnti
Uscit
187| 02/04/2020 30,00 0,00 30,00{BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 18/00034 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
187| 02/04/2020 1,20 0,00 1,20|BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 18/00034 |- ef 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
188| 02/04/2020 30,00 0,00 30,00{BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00004 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
]
Uscit
188| 02/04/2020 1,20 0,00 1,20|BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00004 | o ef 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
189| 02/04/2020 30,00 0,00 30,00{BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 19/00015 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
189| 02/04/2020 1,20 0,00 1,20|BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. 19/00015 | o ef 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
190| 02/04/2020 30,00 0,00 30,00{BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00010 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
190| 02/04/2020 1,20 0,00 1,20|BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00010 | o ef 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.08/2019 E | Uscit
209| 14/04/2020 30,00 0,00 30,00|CANNIZZARO ANTONINO / scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N.12/2019 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.08/2019 E | Uscit
209| 14/04/2020 30,00 0,00 30,00|CANNIZZARO ANTONINO / scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.12/2019 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.08/2019 E | Uscit
209| 14/04/2020 1,20 0,00 1,20{CANNIZZARO ANTONINO / scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N.12/2019 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.08/2019 E | Uscit
209| 14/04/2020 1,20 0,00 1,20|CANNIZZARO ANTONINO / scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.12/2019 correnti
Uscit
211| 14/04/2020 30,00 0,00 30,00{BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00013 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
Uscit
211| 14/04/2020 1,20 0,00 1,20|BAMBARA MASSIMO PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N.19/00013 | o ef 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
228 14/04/2020]  11.226,77 0,00  11.226,77| AGENZIA DELLE ENTRATE S 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI MARZO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uecite
229| 14/04/2020 7,92 0,00 7,92| AGENZIA DELLE ENTRATE 633/72 RELATIVA ALLA FATTURA ARUBA DI CUI AL PAGAMENTO CON MINUTE SPESE EFFETTUATO NEL 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

MESE DI DICEMBRE 2019

correnti
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO

DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE CAMERALE EFFETTUATO NEL MESE DI | Uscit
234| 21/04/2020| 3.005,49| 0,00 3.005,49] CON.SER. SRL / / scite ) 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MARZO 2020 E AL SERVIZIO DI APERTURA DI CARATTERE STRAORDINARIO EFFETTUATO VENERDI' correnti
13/3/2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO
DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE CAMERALE EFFETTUATO NEL MESE DI | Uscit
234 21/04/2020 28,28 0,00 28,28| CON.SER. SRL / / , S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
MARZO 2020 E AL SERVIZIO DI APERTURA DI CARATTERE STRAORDINARIO EFFETTUATO VENERDI correnti
13/3/2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI SERVIZI RELATIVI AL "PROGETTO TERRA, MAREEf |
)
237| 21/04/2020  3.150,00 0,00 3.150,00] VILLA BLANCHE SR.L. CIBO DEGLI DEI - FINANZIATO DA REGIONE CALABRIA PAC 2014/2020 - ASSE 3 OBIETTIVO SPECIFICO | % 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
3.4” A VALERE SUL PROGRAMMA ATTUATIVO PER L'INTERNAZIONALIZZAZIONE 2017/201 :
Uscit
238| 21/04/2020  3.875,00 0,00 3.875,00| 1C OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - MARZO 2020 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
239| 21/04/2020 75,40 0,00 75,40| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SPESE VIAGGIO FEBBRAIO 2020 - SERVIZIO DIGITAL PROMOTER C;rcr'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
242| 21/04/2020  2.038,78 0,00 2.038,78 AlfLE'EAsiliEF’{\jéléAPEEIm'EP:SgA SEZEEN I‘IEVIPRESE PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI FORNITI PER LA REALIZZAZIONE DI UNA INCOMING Uscite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
] ’ S ALANE MISSION NELL'AMBITO DELL'OBIETTIVO INTERNAZIONALIZZAZIONE 2018 correnti pese per acquisto di servizi
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.PR. N. Uecite
243 22/04/2020 315,00 0,00 315,00 AGENZIA DELLE ENTRATE 633/72 RELATIVA ALLA FATTURA VILLA BLANCHE SRL N.2 DEL 27/2/2020 PAGATA CON MANDATO | *"'® 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.237 DEL 21 APRILE 2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ANALIS| DOCUMENTALI E PROVE DI LABORATORIO IN | Uscit
248| 30/04/2020]  11.192,11 0,00  11.192,11| ELETTRASRL scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
AMBITO GIOCATTOLI, PUERICULTURA E PRIMA INFANZIA correnti
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA AT SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
250| 11/05/2020]  1.992,40 0,00 L992,40) o 0 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA AT SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
250| 11/05/2020]  2.723,00 0,00 272300, 00 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Attre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA AT SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
250| 11/05/2020 210,00 0,00 210,00 O CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA AT SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
250| 11/05/2020 371,00 0,00 371,000 00 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 :
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELTIVA AT SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, |~
)
250| 11/05/2020 194,00 0,00 194,00 CNS E TOKEN - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.43/2020 - IMPORTO NETTO DA e |2298  |Attre spese per acquisto di servii
PAGARE € 0,00 !
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA [~
)
251| 11/05/2020 183,95 0,00 183,95 0 0 DATI "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI GENNAIO 2020 - VINCOLATO ALLAREV. | *“® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
N.44/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00 '
Uscit
256 15/05/2020 196,00 0,00 196,00| LA CASALINDA S.R.L. PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.200 MASCHERINE 3 STRATI CON ELASTICI BLU. C;rcr'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.800 MASCHERINE 3 STRATI CON ELASTICI BLU | Uscit
257| 15/05/2020 1.108,00 0,00 1.108,00| LA CASALINDA S.R.L. scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
DI N.800 GUANTI IN LATTICE DI N.20 DERMO SOAP ALCOLGEL 5 LT. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Vecite
)
260| 15/05/2020]  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI e |2298  |Attre spese per acquisto di servizi
REGGIO CALABRIA EFFETTUATO NEL MESE DI APRILE 2020 :
Uscit
275| 15/05/2020 27,50 0,00 27,50 AGENZIA DELLE ENTRATE VERSAMENTO RITENUTE ERARIALI TRATTENUTE NEL MESE DI APRILE 2020 AL NETTO DEL BONUS IRPEF C;rcr'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
280| 15/05/2020]  1.123722 0,00 1.123,22| AGENZIA DELLE ENTRATE S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI APRILE 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALUESECUZIONE DI ANALISI CHIMICO FISICHE SU CAMPIONIDIVINO | -
)
285| 27/05/2020 25,00 0,00 25,00| IMPRESA VERDE ASTI SRL NELLAMBITO DELLE ATTIVITA' DI CONTROLLO SUI VINI A D.0. E L.G. DELLA PROVINCIA DIRC- MESE DI | *“® 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
APRILE 2020 :
Uscit
286| 27/05/2020  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - APRILE 2020 C;rcr'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
UNIONCAMERE - UNIONE ITALIANA DELLE Uscit
290| 27/05/2020 350,00 0,00 350,00( .\ s PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.1000 MODULI DI CERTIFICATI DI ORIGINE >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, [~
)
295| 27/05/2020  2.000,90 0,00 200090/ CNS E TOKEN - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.48/2020 - IMPORTO NETTODA | % 12298 |Altre spese per acquisto di servii
I

PAGARE € 0,00
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE,

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit
295| 27/05/2020  2.506,00 0,00 250600, 0 CNS E TOKEN - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.48/2020 - IMPORTO NETTO DA C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
PAGARE € 0,00 i
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI FIRMA MASSIVA, RILASCIO DI CARTE TACHIGRAFICHE, [~
)
295| 27/05/2020 164,00 0,00 164,00 CNS E TOKEN - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.48/2020 - IMPORTO NETTODA | % 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
PAGARE €0,00 i
INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER | PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A SERVIZI DI SUPPORTO SPECIALISTICO REGISTRO IMPRESE BANCA [~
)
296 27/05/2020 145,30 0,00 145,30 00 DATI "SARI": RICHIAMI TELEFONICI E WEBFORM - MESE DI FEBBRAIO 2020 - VINCOLATO ALLAREV. | *® 12208 |Atre spese per acquisto di servizi
]
N.49/2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE  €0,00
TITUTO TALANG SICUREZZA DEI PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ANALIS| DOCUMENTALE E PROVE DI LABORATORIO | -
)
297| 29/05/2020  8.328,00 0,00 832800 ol SU PRODOTTI - SETTORE GIOCATTOLI- ARTICOLI DI PUERICULTURA E PRIMA INFANZIA AL NETTO e |2298  |Attre spese per acquisto di servizi
]
DELLA NOTA DI CREDITO N.39627000876 DEL 26/05/2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI GESTIONE DOCUMENTI CARTACEI (SERVIZIO DOGE) - | Uscit
298| 29/05/2020 1.888,65 0,00 1.888,65| IC OUTSOURCING SCRL . ( ) scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
1° TRIMESTRE 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Uecite
301| 09/06/2020]  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
REGGIO CALABRIA EFFETTUATO NEL MESE DI MAGGIO 2020
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
323| 18/06/2020  7.946,43 0,00 7.946,43| AGENZIA DELLE ENTRATE S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI MAGGIO 2020 correnti
ALRISPARMIO 2 PERRI DI PERRI GIOVANNI & |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.5000 ROTOLI DI CARTA IGIENICA TENDERLY E |Uscit
331| 29/06/2020 500,00 0,00 500,00 e 12298 |Altre spese per acquisto di servizi
C.S.AS. N.100 LITRI DI SAPONE LIQUIDO. correnti
ALRISPARMIO 2 PERRI DI PERRI GIOVANNI & |PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.5000 ROTOLI DI CARTA IGIENICA TENDERLY E |Uscit
331| 29/06/2020 90,00 0,00 90,00 scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
C.S.AS. N.100 LITRI DI SAPONE LIQUIDO. correnti
STITUTO ITALIANG SICUREZZA DEI PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ANALIS| DOCUMENTALE E PROVE DI LABORATORIO |
)
333| 29/06/2020]  1.130,00 0,00 1.130,00 SU PRODOTTI - SETTORE GIOCATTOLI- ARTICOLI DI PUERICULTURA E PRIMA INFANZIA ~ |2298  |Altre spese per acquisto di servizi
GIOCATTOLI SRL correnti
STITUTO ITALIANG SICUREZZA DE| PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ANALIS| DOCUMENTALE E PROVE DI LABORATORIO | o
334| 29/06/2020]  2.580,00 0,00 2.580,00) SU PRODOTTI - SETTORE GIOCATTOLI- ARTICOLI DI PUERICULTURA E PRIMA INFANZIA ~ |2298  |Altre spese per acquisto di servizi
GIOCATTOLI SRL correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI ANALIS| DOCUMENTALE E PROVE DI LABORATORIO
ISTITUTO ITALIANO SICUREZZA DEI SU PRODOTTI - SETTORE GIOCATTOLI- ARTICOLI DI PUERICULTURA E PRIMA INFANZIA AL NETTO Uscit
335| 29/06/2020]  3.146,40 0,00 3.146,40) SC€ 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
GIOCATTOLI SRL DELLA NOTA DI CREDITO N.39627000878 DEL 15/06/2020 correnti
410| 08/07/2020 35100 0.00 351.00] CARTSAN SAL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA FORNITURA DI N.05 TERMOMETRI PER RILEVAZIONE A Uscite 1208 |Altre soese ber acauisto di servia
/ ’ ’ R DISTANZA DELLA TEMPERATURA E N.20 VISIERE PER EMERGENZA COVID-19 correnti pese per acquisto di servizi
11| 08/07/2020 160,00 0.00 200,00 GDS MEDIABCOMMUNICATION S.AL PAGAMENTO FATTURA PER PUBBLICAZIONE DI AVVISI SULL' EDIZIONE PROVINCIALE DELLA GAZZETTA |Uscite 1208 |Altre soese ber acauisto di servia
’ ’ ’ R DEL SUD PER LA PROMOZIONE DEL PROGETTO SEI "SOSTEGNO EXPORT ITALIA" | ANNUALITA'. correnti pese per acquisto di servizi
11| 08/07/2020 350 0.00 2 50| GDS MEDIAGCOMMUNICATION S.ALL PAGAMENTO FATTURA PER PUBBLICAZIONE DI AVVISI SULL' EDIZIONE PROVINCIALE DELLA GAZZETTA |Uscite 1208 |Altre soese ber acauisto di servia
’ ’ ’ R DEL SUD PER LA PROMOZIONE DEL PROGETTO SEI "SOSTEGNO EXPORT ITALIA" | ANNUALITA'. correnti pese per acquisto di servizi
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI SPEDIZIONE/RITIRO TRAMITE CORRIERE SDA DI VAR |~~~
417| 14/07/2020 60,27 0,00 60,27| POSTE ITALIANE SPA 01114601006 PLICHI IN RELAZIONE AD ATTIVITA DEL SETTORE 2 ANAGRAFICO E DI REGOLAZIONE DEL MERCATO - | "™ 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
MESE DI DICEMBRE 2019
PAGAMENTO FATTURA PER SERVIZIO DI SPEDIZIONE/RITIRO TRAMITE CORRIERE DI VARI PLICHIIN | -~
418| 14/07/2020 138,32 0,00 138,32| POSTE ITALIANE S.P.A. RELAZIONE AD ATTIVITA DEL SETTORE 2 ANAGRAFICO E DI REGOLAZIONE DELMERCATO-MESEDI | "™ 12298 |Altre spese per acquisto di serviz
NOVEMBRE 2019
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
435| 16/07/2020  2.299,42 0,00 2.299,42| AGENZIA DELLE ENTRATE S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI GIUGNO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Vecite
)
497| 31/07/2020|  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
REGGIO CALABRIA EFFETTUATO NEL MESE DI GIUGNO 2020 :
Uscit
499| 31/07/2020|  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - MAGGIO 2020 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA A REGISTRAZIONE DOMINIO PER SITO WEB DEDICATO - PROGETTO | Uscit
501| 31/07/2020 23,96 0,00 23,96 ARUBA S.P.A. scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CLUB DI PRODOTTO TURISTICO. correnti
Uscit
511| 12/08/2020]  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - GIUGNO 2020 C;:r';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
I
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI GESTIONE DOCUMENTI CARTACEI (SERVIZIO DOGE) - | Uscit
512 12/08/2020 1.888,65 0,00 1.888,65( IC OUTSOURCING SCRL 2° TRIMESTRE 2020 ( ) sl et‘ 2298 Altre spese per acquisto di servizi
correnti
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. Uscit
518| 26/08/2020| 1.250,00 0,00 1.250,00{CANNIZZARO ANTONINO scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MED/20/0002 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE N. Uscit
518| 26/08/2020 50,00 0,00 50,00|CANNIZZARO ANTONINO scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
MED/20/0002 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Vecite
)
519| 26/08/2020]  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI e |2298  |Aitre spese per acquisto di servizi
REGGIO CALABRIA EFFETTUATO NEL MESE DI LUGLIO 2020 :
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
538| 01/09/2020| 198,46 0,00 198,46/ AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI LUGLIO 2020 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO Uecite
615 10/09/2020  3.005,49 0,00 3.005,49| CON.SER. SRL DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CAMERA DI COMMERCIO DI o |2298 [Aitre spese per acquisto di serviz
REGGIO CALABRIA EFFETTUATO NEL MESE DI AGOSTO 2020
Uscit
657| 23/09/2020]  3.875,00 0,00 3.875,00| 1C OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - LUGLIO 2020 >t et‘ 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
correnti
Uscit
679| 09/10/2020|  3.875,00 0,00 3.875,00| IC OUTSOURCING SCRL PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DIGITAL PROMOTER - AGOSTO 2020 C;Cr'eif 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
]
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI CONCILIAZIONE Uscit
680| 09/10/2020 82,69 0,00 82,69|CARIDI RICCARDO scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
N.CON/20/00002 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI CONCILIAZIONE Uscit
680| 09/10/2020| 3,31 0,00 3,31|CARIDI RICCARDO scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
N.CON/20/00002 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE Uscit
681| 09/10/2020 86,00 0,00 86,00|PRINCI DANIELA scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
MED/20/00006 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI MEDIAZIONE Uscit
681| 09/10/2020| 3,44 0,00 3,44|PRINCI DANIELA scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MED/20/00006 correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI CONCILIAZIONE Uscit
682| 09/10/2020 30,00 0,00 30,00|PRINCI DANIELA scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
CON/20/00001. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL COMPENSO PER IL PROCEDIMENTO DI CONCILIAZIONE Uscit
682| 09/10/2020| 1,20 0,00 1,20(PRINCI DANIELA scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
CON/20/00001. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI TARATURA E CERTIFICAZIONE LAT DEGLI STRUMENTI | Uscit
683| 09/10/2020 890,00 0,00 890,00| STUDIO CARIATIS.R.LS. scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
IN DOTAZIONE ALL'UFFICIO METRICO. correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI SANIFICAZIONE E DISINFEZIONE DI TUTTI [ LOCALI | Uscit
686 12/10/2020 942,00 0,00 942,00 PULISERVICE S.R.L. scite X 2298 Altre spese per acquisto di servizi
ADIBITI A SEDE CAMERALE. correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
697| 12/10/2020 1.327,69 0,00 1.327,69| AGENZIA DELLE ENTRATE S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI AGOSTO 2020 correnti
VERSAMENTO IVA DOVUTA PER SCISSIONE DEI PAGAMENTI Al SENSI DELL'ART. 17-TER D.P R. N. Uscit
712| 16/10/2020| 694,21 0,00 694,21 AGENZIA DELLE ENTRATE scite . 2298 Altre spese per acquisto di servizi
633/72 - MESE DI SETTEMBRE 2020 correnti
ISNART.S.cp.A - ISTITUTO NAZIONALE __|PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALLA REALIZZAZIONE PROGETTO PER LATTRIBUZIONE DEL MARCHIO | Uscit
722| 23/10/2020 630,00 0,00 630,00 P scite 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
RICERCHE TURISTICHE OSPITALITA' ITALIANA EDIZIONE 2020 - SALDO correnti
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO
DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CCIAA DI RC EFFETTUATO NEL | Uscit
723| 23/10/2020 3.005,49] 0,00 3.005,49] CON.SER. SRL / / scite A 2298 Altre spese per acquisto di servizi
MESE DI SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI APERTURA DI CARATTERE STRAORDINARIO EFFETTUATO correnti
VENERDI' 18 SETTEMBRE 2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA AL SERVIZIO DI CONTROLLO
DELL'INGRESSO/ACCOGLIENZA/PORTINERIA PRESSO LA SEDE DELLA CCIAA DI RC EFFETTUATO NEL | Uscit
723| 23/10/2020 42,42 0,00 42,42| CON.SER. SRL / / S® 12208 |Altre spese per acquisto di servizi
MESE DI SETTEMBRE 2020 - SERVIZIO DI APERTURA DI CARATTERE STRAORDINARIO EFFETTUATO correnti
VENERDI' 18 SETTEMBRE 2020
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE Vecite
)
729| 29/10/2020 40,00 0,00 40,00|RIZZO MICHELANGELO ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO ISPETTIVO/ANALITICO PER U'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE| * ° 2298 |Altre spese per acquisto di serviz
E DEI CONTROLLI DEI VINI D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI RC :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE Vecite
)
729| 29/10/2020 40,00 0,00 40,00|RIZZO MICHELANGELO ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO ISPETTIVO/ANALITICO PER U'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE| * * . |2298 |Altre spese per acquisto di serviz
E DEI CONTROLLI DEI VINI D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI RC :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE Vecite
)
729| 29/10/2020 630,00 0,00 630,00|RIZZO MICHELANGELO ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO ISPETTIVO/ANALITICO PER U'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE| * * . |2298  |Altre spese per acquisto di serviz
E DEI CONTROLLI DEI VINI D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI RC :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE Vecite
)
729| 29/10/2020 410,00 0,00 410,00|RIZZO MICHELANGELO ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO ISPETTIVO/ANALITICO PER U'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE| * * 2298 |Altre spese per acquisto di serviz
E DEI CONTROLLI DEI VINI D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI RC :
PAGAMENTO FATTURA RELATIVA ALL'AFFIDAMENTO INCARICO PER LO SVOLGIMENTO DELLE Vecite
)
729| 29/10/2020 120,00 0,00 120,00|RIZZO MICHELANGELO ATTIVITA' DI CONTROLLO DI TIPO ISPETTIVO/ANALITICO PER L'ATTUAZIONE DEI PIANI DELLE VERIFICHE 2298 |Altre spese per acquisto di servizi

E DEI CONTROLLI DEI VINI D.O. E I.G. DELLA PROVINCIA DI RC

correnti
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PAGAMENTO FATTURA RELATIVA Al SERVIZI DI CONTABILITA', CERC, CONTROLLO DI GESTIONE E AMM.

INFOCAMERE SOCIETA' CONSORTILE PER Uscit
740| 29/10/2020 1.079,50 0,00 107950/ o o0 PERSONALE - 1° TRIMESTRE 2020 - VINCOLATO ALLA REV. N.76 /2020 - IMPORTO NETTO DA PAGARE C;rcr';f 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
]
0,00